
روزنامه کثیرالانتشار

طرح نو؛ سردبیر
در روزگاری که جهان بیش از هر زمان دیگری به هم پیوسته است، 
بازگشت برخی گفتمان‌های نژادمحور و قوم‌گرایانه پرسشی جدی پیش 
روی ما می‌گذارد و آن این که آیا تفاوت‌های ظاهری، زبانی و فرهنگی 
می‌تواند مبنایی برای برتری‌جویی بر دیگران باشد؟ بحث نژاد، اگر از 
هیاهوی سیاسی و ایدئولوژیک فاصله بگیرد، بیش از آن‌که ریشه در 
ذات و آفرینش انسان داشته باشد، تحت تأثیر عامل جغرافیا، اقلیم و 
شرایط زیستی شکل گرفته است. انسان‌ها در اصل خلقت و آفرینش 
یکسان‌اند؛ تفاوت رنگ پوست، شکل چشم، زبان و آداب، محصول 
سازگاری تدریجی با طبیعت‌های گوناگون است، نه نشانه برتری ذاتی 

گروهی بر گروه دیگر.
در سطح کلان، دو جهان‌بینی عمده درباره ریشه انسان در جهان وجود 
از سنت‌های  بسیاری  و  ابراهیمی  ادیان  در  که  دینی،  دارد. جهان‌بینی 
الهی مشترک است، بر این باور استوار است که همه انسان‌ها از یک 
این  برابرند.  انسانی  کرامت  در  و  آمده‌اند  پدید  نخستین  مادر  و  پدر 
نگاه، وحدت نوع بشر را اصل می‌داند و تفاوت‌ها را بخشی از حکمت 
بر  انسان‌ها  تقسیم‌بندی  چارچوبی،  چنین  در  می‌کند.  تلقی  آفرینش 
اساس نژاد یا قومیت، هیچ مبنای ارزشی ندارد و معیار برتری، نه خون 

و تبار، بلکه اخلاق و رفتار است.
در سوی دیگر، جریان علمی و پوزیتیویستی قرار دارد که با تکیه بر 
یافته‌های زیست‌شناسی، منشأ انسان را در فرایندهای طبیعی می‌جوید؛ 
از انفجار بزرگ به عنوان آغاز کیهان تا نظریه تکامل که پیدایش و تحول 
گونه انسان را در بستر میلیون‌ها سال توضیح می‌دهد. در این روایت 
نیز، انسان‌ها از یک ریشه مشترک زیستی برخاسته‌اند. مطالعات ژنتیکی 
جمعیت‌های  میان  ژنتیکی  تفاوت‌های  که  می‌دهد  نشان  نیز  معاصر 
انسانی بسیار اندک است و مفهوم »نژاد« به معنای کلاسیک آن، بیش از 
آن‌که واقعیتی زیستی باشد، ساخته و پرداخته تاریخ و سیاست است. 
بنابراین، چه از منظر دینی و چه از منظر علمی، بنیان انسان یکی است 

و تمایزهای ظاهری نمی‌تواند مبنای ارزش‌گذاری نابرابر قرار گیرد.
چگونه  نژادپرستانه  ایده‌های  که  است  داده  نشان  تاریخ  حال،  این  با 
خطرناک  روایت‌هایی  ظاهری،  تفاوت‌های  همین  دل  از  می‌توانند 
به نظریه‌های  با توسل  اروپایی  بسازند. در سده‌های گذشته، استعمار 
نژادی، برتری سفیدپوستان را توجیه می‌کرد و فجایع بزرگی رقم زد. 
در قرن بیستم نیز ایدئولوژی‌های افراطی با تکیه بر اسطوره »خون پاک« 
تلخ،  تجربه‌های  این  کردند.  قربانی  را  انسان  میلیون‌ها  برتر«  »نژاد  و 
هشداری است که هرگونه بازگشت به ادبیات نژادمحور، می‌تواند بذر 

تفرقه و خشونت را در جامعه بیفشاند.
در منطقه ما نیز گاه گرایش‌هایی دیده می‌شود.....

استراتژی جریانات واگرا
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در صفحه یکدر صفحه یک

ریشه‌های مشترک، تفاوت‌های جغرافیایی

 نقدی بر
 نژادپرستی و 

تاریخ‌سازی‌های قوم‌گرا

طرح نو؛  سردبیر
در روزگار رسانه‌های پرهیاهو و شبکه‌های اجتماعی بی‌در و پیکر، 
مفهوم »ملت ایران« بیش از گذشته آماج حملاتی قرار گرفته است 
که از بیرون مرزها طراحی می‌شوند اما با صداهایی از درون کشور 
تکرار می‌گردند. این حملات نه با توپ و تفنگ، بلکه با کلمات 
و شعارهای هویتی صورت می‌گیرد؛ همان جایی که »پان‌ترک«، 
»پان‌کرد« یا »پان‌ارمنی« در ظاهر از حق قوم خود می‌گویند اما در 
واقع از شکاف میان اقوام ایرانی نردبانی برای تحقق خواست 
بیگانگان می‌سازند. استراتژی مشترک همه‌ی این جریانات واگرا 
به تقابل کشاندن ایرانیان با یکدیگر، با برجسته‌سازی اختلافات 
قومی و زبانی و به حاشیه راندن عناصر وحدت‌بخش ملی است.

تاریخ معاصر ایران، متأسفانه از این بازی خطرناک بی‌نصیب نبوده 
است. از روزگاری که امپراطوری‌های روس و عثمانی، مرز شمال 
غربی ایران را صحنه‌ی رقابت نفوذ خود کردند تا دوران پس از 
جنگ جهانی اول که قدرت‌های اروپایی در لباس روشنفکری و 
قوم‌گرایی وارد منطقه شدند، همواره تلاش بر آن بوده که اقوام 
ایرانی را از هم جدا کنند. نمونه‌های تاریخی فراوانی از این پروژه 
وجود دارد؛ مانند بزرگ‌نمایی ماجرای جیلولوق و نسبت دادن 
آن به ارمنی‌ها برای تحریک کینه‌ی قومی! در این ماجراها هدف 
متداول، انتقال دشمنی میان اقوام تیره‌های ایرانی به درون خانه‌ی 
ایران، و بازآفرینی بدبینی متقابل در میان کردزبان‌ها، ترک‌زبان‌ها، 

فارس زبان‌ها و... که قرن‌ها در کنار هم زیسته‌اند.
بوده  موفق  اندازه  تا چه  استراتژی  این  که  اینجاست  اما سؤال 

است؟ آیا واقعاً توانسته مردم ایران را به جان هم بیاندازد؟
پاسخ را باید نه در شعارها، بلکه در زندگی روزمره مردم جست. 
نگاهی به ترکیب جمعیتی شهرهای آذربایجان غربی، از شاهین‌دژ 
کردزبان‌ها،  که  می‌دهد  نشان  نقده،  و  ارومیه  تا  میاندوآب  و 
با  بلکه  می‌کنند،  زندگی  هم  کنار  در  تنها  نه   ... و  ترک‌زبان‌ها 
خیابان‌های  در  تنیده‌اند.  هم  در  خانوادگی  و  خونی  پیوندهای 
ببینی که در آن فروشنده کرد  ارومیه، ممکن است مغازه‌ای را 
است و شاگرد ترک، یا خانواده‌ای که مادربزرگش کردی سخن 

می‌گوید و دامادش ترک‌زبان است. این پیوندها واقعیتی اجتماعی 
هستند، نه شعار تبلیغاتی‌. ازدواج‌های میان‌قومی در این مناطق 
به اندازه‌ای فراگیر است که نسل جدید اغلب خود حامل چند 

فرهنگ و چند زبان است.
از اعضای کردزبان  این همگرایی در سخنان یکی  از  نمونه‌ای 
شورای شهر ارومیه در سال‌های نه چندان دور روشن بود، آن‌گاه 
که در بحبوحه‌ی جنجال بر سر زبان مکالمه در شورا گفت: »چهار 
عروس خانواده‌ی من ترک‌زبان‌اند.« این جمله در ظاهر ساده، اما 
در عمق خود بیانگر حقیقتی عظیم است که اقوام ایرانی در زندگی 
واقعی، جدایی‌ناپذیرند. کسانی که از بیرون می‌کوشند آنان را در 
جبهه‌های خیالی در برابر هم قرار دهند، درکی از این پیوندهای 

تاریخی و عاطفی ندارند.
نکته‌ی دیگر آن‌که این روابط میان‌قومی تنها خاص استان‌های 
چندزبانه نیست. در تهران، پایتخت سیاسی و فرهنگی کشور، 
درهم‌تنیدگی قومی از هر جای دیگر بیشتر است. میلیون‌ها تهرانی 
بلوچ در  لر، عرب و  با ریشه‌های آذربایجانی، کردی، گیلکی، 
یک فضای شهری مشترک زیست می‌کنند و ازدواج، همکاری 
اقتصادی، و دوستی میان آن‌ها واقعیتی انکارناپذیر است. گسستن 
به‌ویژه آن‌ها که معمولاً  با شعارهای قومیتی،  پیوندهایی  چنین 
در نزدیکی موعد انتخابات شدت می‌گیرند، نه‌تنها دشوار بلکه 

ناممکن به نظر می‌رسد.
اما چرا با وجود این همبستگی عمیق، جریان‌های قوم‌گرا همچنان 
به تحریک احساسات قومی ادامه می‌دهند؟ پاسخ را باید در دو 
عامل جست؛ نخست، دستور کار بیگانگان که همواره از تضعیف 
محلی  نارضایتی‌های  دوم،  و  می‌برند؛  سود  ایران  ملی  انسجام 
واقعی که برخی از این جریان‌ها با سوء‌استفاده از آن، بذر تفرقه 
می‌کارند. آن‌ها محرومیت‌ها را به زبان قومیت ترجمه می‌کنند تا 
سرمایه اجتماعی ملت را هدف بگیرند. در حالی‌که همه‌ی شواهد 
تاریخی نشان می‌دهد در هر زمان که ایران تکه‌تکه شده، دشمن 
تا دوران  قاجار  از شکاف دوران  خارجی قدرت گرفته است؛ 
معاصر، هر بار که صدای قوم‌گرایی بر وحدت ملی غلبه کرده، 

نتیجه‌اش جز تضعیف کل کشور نبوده است.
افراط در قوم‌گرایی نه سودی برای کردزبان دارد، نه برای ترک‌زبان 
و نه برای هیچ ایرانی دیگر. این دود، هر بار که از آتش تعصب 
برمی‌خیزد، چشم همه را می‌سوزاند. ملت ایران در تاریخ خود نه 
بر مبنای خون و نژاد، بلکه بر اساس فرهنگ و تمدنی واحد شکل 
گرفته است؛ تمدنی که زبان‌ها و لهجه‌های گوناگون را همان‌قدر 
گرامی می‌دارد که وحدت و همزیستی را. همان‌گونه که در یک 

قالی ایرانی، رنگ‌ها متفاوت‌اند اما نقش، یگانه است.
ایجاد  در  فارسی  زبان  نقش وحدت‌ساز  از  نباید  میان،  این  در 
همگرایی ملی غافل شد. فارسی، زبان رسمی و فرهنگی کشور، 
در  آن‌هاست.  میان  ارتباطی  پلی  بلکه  زبان‌ها  دیگر  رقیب  نه 
استان‌هایی مانند آذربایجان غربی، خراسان و کردستان، فارسی 
امکان مکالمه‌ی مشترک را فراهم آورده و از سوءتفاهم‌های زبانی 
کاسته است. زبان فارسی حافظ پیوندهای فرهنگی اقوام گوناگون 
ایران است، نه تهدیدی برای هویت آنان. این نکته را شادروان 
غلامحسین ساعدی، نویسنده‌ی بزرگ آذربایجانی، به زیبایی گفته 
بود: »زبان فارسی ستون فقرات یک ملت عظیم است. هرچه از 
بین برود، این زبان باید بماند.« سخنی که از دل اعتقاد به تنوع 
زبانی برخاسته و معنایش پاسداری از تاروپود مشترک ملی است.

در نهایت، جریانات واگرا باید بدانند که ایران نه مجموعه‌ای از 
اقوام پراکنده، بلکه خانواده‌ای تاریخی است که هر عضو آن ریشه 
در خاک مشترکی دارد. مردمان این سرزمین در غم و شادی، در 
جنگ و صلح، در آهنگ‌ها و اسطوره‌ها و در زبان‌های‌شان، از 
هزاران سال پیش همسایه و هم‌سرنوشت بوده‌اند. نیروهایی که با 
شعار آزادی قوم خود به تفرقه‌افکنی روی می‌آورند، در حقیقت 
ضد آزادی عمل می‌کنند؛ زیرا آزادی فقط در سایه‌ی امنیت و 

وحدت ملی معنا دارد.
پاسخ ملت ایران به این توطئه‌ها همان است که تاریخ بارها نشان 
داده: گفت‌وگو، مهر، و آگاهی. هرچند دشمنان در بیرون مرزها و 
مزدوران درون مرزها از نفاق تغذیه می‌کنند، اما واقعیت اجتماعی، 
پیوندی است که نه با شایعه و نه با شعار گسستنی نیست. در 
پایان، شاید بهتر باشد بار دیگر به جمله‌ی دولت‌آبادی در وصف 
قفقاز بازگردیم: »خدا کند باقیمانده را بتوانیم نگاه داریم...« آری، 
نگاه داشتن همان چیزی است که امروز بر عهده‌ی همه‌ی ماست؛ 
نگاه داشتن وحدت، دوستی، و غرور مشترک ایرانی که نه در برابر 
زبان، بلکه در برابر دشمن، معنا می‌یابد. این رسالتی است که در 
برابر استراتژی واگرایی باید با آگاهی و همدلی انجام گیرد تا تقابل 

جای خود را به تکامل دهد.

استـراتژی جـریانات واگـرا برای 
ایـجاد »تقابل میان اقوام ایرانی«

طرح نو؛ سردبیر
به هم  از هر زمان دیگری  بیش  در روزگاری که جهان 
و  نژادمحور  گفتمان‌های  برخی  بازگشت  است،  پیوسته 
قوم‌گرایانه پرسشی جدی پیش روی ما می‌گذارد و آن این 
که آیا تفاوت‌های ظاهری، زبانی و فرهنگی می‌تواند مبنایی 
از  اگر  نژاد،  بحث  باشد؟  دیگران  بر  برتری‌جویی  برای 
هیاهوی سیاسی و ایدئولوژیک فاصله بگیرد، بیش از آن‌که 
ریشه در ذات و آفرینش انسان داشته باشد، تحت تأثیر 
عامل جغرافیا، اقلیم و شرایط زیستی شکل گرفته است. 
انسان‌ها در اصل خلقت و آفرینش یکسان‌اند؛ تفاوت رنگ 
سازگاری  محصول  آداب،  و  زبان  چشم،  شکل  پوست، 
برتری  نه نشانه  با طبیعت‌های گوناگون است،  تدریجی 

ذاتی گروهی بر گروه دیگر.
در سطح کلان، دو جهان‌بینی عمده درباره ریشه انسان در 
جهان وجود دارد. جهان‌بینی دینی، که در ادیان ابراهیمی 
و بسیاری از سنت‌های الهی مشترک است، بر این باور 
استوار است که همه انسان‌ها از یک پدر و مادر نخستین 
پدید آمده‌اند و در کرامت انسانی برابرند. این نگاه، وحدت 
نوع بشر را اصل می‌داند و تفاوت‌ها را بخشی از حکمت 
تقسیم‌بندی  چارچوبی،  چنین  در  می‌کند.  تلقی  آفرینش 
انسان‌ها بر اساس نژاد یا قومیت، هیچ مبنای ارزشی ندارد 

و معیار برتری، نه خون و تبار، بلکه اخلاق و رفتار است.
دارد  قرار  پوزیتیویستی  و  دیگر، جریان علمی  در سوی 
که با تکیه بر یافته‌های زیست‌شناسی، منشأ انسان را در 
فرایندهای طبیعی می‌جوید؛ از انفجار بزرگ به عنوان آغاز 
کیهان تا نظریه تکامل که پیدایش و تحول گونه انسان را 
در بستر میلیون‌ها سال توضیح می‌دهد. در این روایت نیز، 
انسان‌ها از یک ریشه مشترک زیستی برخاسته‌اند. مطالعات 
ژنتیکی معاصر نیز نشان می‌دهد که تفاوت‌های ژنتیکی میان 
جمعیت‌های انسانی بسیار اندک است و مفهوم »نژاد« به 
معنای کلاسیک آن، بیش از آن‌که واقعیتی زیستی باشد، 
ساخته و پرداخته تاریخ و سیاست است. بنابراین، چه از 
منظر دینی و چه از منظر علمی، بنیان انسان یکی است 
و تمایزهای ظاهری نمی‌تواند مبنای ارزش‌گذاری نابرابر 

قرار گیرد.
با این حال، تاریخ نشان داده است که ایده‌های نژادپرستانه 
ظاهری،  تفاوت‌های  همین  دل  از  می‌توانند  چگونه 
روایت‌هایی خطرناک بسازند. در سده‌های گذشته، استعمار 
اروپایی با توسل به نظریه‌های نژادی، برتری سفیدپوستان 
را توجیه می‌کرد و فجایع بزرگی رقم زد. در قرن بیستم 
»خون  اسطوره  بر  تکیه  با  افراطی  ایدئولوژی‌های  نیز 
پاک« و »نژاد برتر« میلیون‌ها انسان را قربانی کردند. این 

به  بازگشت  تلخ، هشداری است که هرگونه  تجربه‌های 
در  را  و خشونت  تفرقه  بذر  می‌تواند  نژادمحور،  ادبیات 

جامعه بیفشاند.
در منطقه ما نیز گاه گرایش‌هایی دیده می‌شود که می‌کوشند 
هویت‌های  زبانی،  و  قومی  تفاوت‌های  برجسته‌سازی  با 
سیاسی تازه‌ای خلق کنند. برخی اندیشه‌های نژادپرستانه، 
با  دارند  تلاش  پان‌ترکیسم،  مانند  جریان‌هایی  جمله  از 
چسباندن شخصیت‌های مهم تاریخی به یک چارچوب 
منسجم  و  پیشینه‌ای یک‌دست  برای خود  قومی خاص، 
بسازند. در این رویکرد، تاریخ نه به عنوان عرصه‌ای پیچیده 
و چندلایه، بلکه به صورت ابزاری برای مشروعیت‌بخشی 
چنین  می‌شود.  بازخوانی  امروز  سیاسی  پروژه‌های  به 
حذف  گذشته،  ساده‌سازی  با  معمولاً  تاریخ‌سازی‌هایی 

تنوع‌ها و نادیده گرفتن تعاملات فرهنگی همراه است.
حال آن‌که اگر با نگاهی واقع‌بینانه به تاریخ بنگریم، درمی‌یابیم 
فرهنگ‌ها  مداوم  دادوستد  و  آمیزش  تمدن‌ها حاصل  که 
بوده‌اند. جغرافیا، کوه‌ها، دشت‌ها، دریاها و بیابان‌ها، مسیر 
مهاجرت‌ها و شکل‌گیری زبان‌ها را تعیین کرده‌اند. مردمانی 
که در اقلیم‌های سرد می‌زیسته‌اند، ویژگی‌های جسمانی 
متفاوتی نسبت به ساکنان مناطق گرمسیری یافته‌اند؛ زبان‌ها 
در انزوا یا در تعامل با هم دگرگون شده‌اند؛ و فرهنگ‌ها 
در تماس با یکدیگر غنا یافته‌اند. این تنوع، نتیجه مستقیم 
طبیعت و جغرافیاست، نه محصول برتری یا فروتری ذاتی.
ناپسند  نژادپرستی رفتاری مذموم و  نیز  از منظر اخلاقی 
است، زیرا کرامت انسانی را به امری بیرونی و تصادفی 
زبان  پوست،  رنگ  انتخاب  در  هیچ‌کس  می‌دهد.  تقلیل 
چگونه  است.  نداشته  نقشی  خود  تولد  محل  یا  مادری 
شکل  فرد  اراده  از  خارج  که  را  ویژگی‌هایی  می‌توان 
چنین  داد؟  قرار  اخلاقی  ارزش‌گذاری  ملاک  گرفته‌اند، 
نگرشی، نه با اصول دینی سازگار است و نه با دستاوردهای 
ناآگاهی  از  ناشی  نژادپرستی  حالت،  بهترین  در  علمی. 
تاریخی و علمی است و در بدترین حالت، ابزاری آگاهانه 

برای بسیج احساسات و کسب قدرت سیاسی.
امروز بیش از هر زمان دیگری نیازمند تقویت نگاه انسانی 
و فراگیر هستیم. جهانی که با بحران‌های مشترکی چون 
تغییرات اقلیمی، بیماری‌های فراگیر و نابرابری اقتصادی 
را  ساختگی  تفرقه‌های  تاب  می‌کند،  نرم  دست‌وپنجه 
ندارد. اگر بپذیریم که ریشه ما یکی است، چه آن را در 
روایت دینی جست‌وجو کنیم و چه در روایت علمی، آنگاه 
تفاوت‌ها را نه تهدید، بلکه فرصت خواهیم دید. تنوع زبانی 
و فرهنگی می‌تواند سرمایه‌ای برای گفت‌وگو و خلاقیت 

باشد، نه بهانه‌ای برای مرزبندی‌های خصمانه.

ریشه‌های مشترک، تفاوت‌های جغرافیایی

 نقدی بر نژادپرستی و تاریخ‌سازی‌های قوم‌گرا

طرح نو؛ زهرا ژرفی مهر
اما  شد،  آغاز  تبریز  از  سفر 
مقصد فقط تهران نبود. مقصد، 
دل،  هزاران  که  بود  لحظه‌ای 
هم‌زمان ایستادند؛ لحظه‌ای که 
به  خمینی)ره(  امام  حسینیه 
احترام مردی که رهبری را نه 
در فاصله، که در همدلی معنا 
کرده است، به شگفتی ایستاد. 
مردم  برای   ،۱۴۰۴ بهمن   ۲۸
یک  فقط  شرقی،  آذربایجان 
دیدار نبود؛ تداوم همان تاریخی بود که از ۲۹ بهمن ۱۳۵۶ آغاز شده 

بود.

دیداری که از جاده شروع شد
عصر بیست‌وهفتم بهمن، تبریز آرام؛ اما شلوغ هم نبود.حال‌وهوای 
شهر، شبیه قبل از یک تصمیم بزرگ بود. وقتی سوار اتوبوس شدیم، 
کسی بلند حرف نمی‌زد. هرکس چیزی را در دلش مرور می‌کرد. 
انگار همه می‌دانستند فردا، فقط تماشا در کار نیست؛ بلکه حضور در 

میان غوغا است.
اتوبوس که از شهر فاصله گرفت، چراغ‌ها صورت‌ها را نیمه‌روشن 
می‌کرد. همه چیز در  تبریز پشت سر می‌ماند، اما غیرت تبریزی، 
هم‌سفر ما بود. هرچه جلوتر می‌رفتیم، حس می‌کردم این جاده، فقط 

آسفالت نیست؛ امتداد حافظه جمعی ماست.
سپیده که زد، کنار امامزاده طاهرایستاده بودیم هوای صبح، سرد اما 
زلال بود. مزار شهدا آرام گرفته بود؛ آن‌قدر آرام که آدم ناخودآگاه 
صدایش را پایین می‌آورد. نماز صبح را همان‌جا خواندیم. بعضی‌ها 

دیدار مردم آذربایجان با رهبر انقلاب؛
 از شعار تا شرافت؛

آن‌که باد بکارد،
 طوفان درو خواهد کرد

گزارشگزارش 2

طرح نو بررسی می‌کند:طرح نو بررسی می‌کند:

ااز اعتراض »عارف« به حکومت پهلوی ز اعتراض »عارف« به حکومت پهلوی 
تا روییدن شعرتا روییدن شعر

 »از خون جوانان وطن لاله دمیده« »از خون جوانان وطن لاله دمیده«
در صفحه در صفحه 88

سرمقالهسرمقاله

شماره : ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۰۷۰22994   تاریخ : 1404/11/19 

هیأت موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

 )نوبت  اول( 
تعيين  قانون  نامه  آئين   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهي 

تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
قرشی  الهام  سیده  خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات    

به  میانه   از  بشماره کد ملی 1520219474صادره  فرزند سیداحمد  
کلاسه 1404/1578 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 
4607مترمربع از پلاک 21 فرعی از 9-  اصلی واقع در اراضی روستای 
فراهیه بخش 41 تبریز محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي‌شود در صورتي كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ 

تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/12/02
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/16

نادر یاغموری
رئیس ثبت اسناد و املاک  میانه
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طرح نو؛ زهرا ژرفی مهر
سفر از تبریز آغاز شد، اما مقصد فقط تهران نبود. مقصد، 
لحظه‌ای بود که هزاران دل، هم‌زمان ایستادند؛ لحظه‌ای که 
حسینیه امام خمینی)ره( به احترام مردی که رهبری را نه در 
فاصله، که در همدلی معنا کرده است، به شگفتی ایستاد. ۲۸ 
بهمن ۱۴۰۴، برای مردم آذربایجان شرقی، فقط یک دیدار 
نبود؛ تداوم همان تاریخی بود که از ۲۹ بهمن ۱۳۵۶ آغاز 

شده بود.

دیداری که از جاده شروع شد
نبود. هم  شلوغ  اما  آرام؛  تبریز  بهمن،  بیست‌وهفتم  عصر 

حال‌وهوای شهر، شبیه قبل از یک تصمیم بزرگ بود. وقتی 
سوار اتوبوس شدیم، کسی بلند حرف نمی‌زد. هرکس چیزی 
انگار همه می‌دانستند فردا، فقط  را در دلش مرور می‌کرد. 

تماشا در کار نیست؛ بلکه حضور در میان غوغا است.
را  صورت‌ها  چراغ‌ها  گرفت،  فاصله  شهر  از  که  اتوبوس 
نیمه‌روشن می‌کرد. همه چیز در  تبریز پشت سر می‌ماند، اما 
غیرت تبریزی، هم‌سفر ما بود. هرچه جلوتر می‌رفتیم، حس 
می‌کردم این جاده، فقط آسفالت نیست؛ امتداد حافظه جمعی 

ماست.

سپیده که زد، کنار امامزاده طاهرایستاده بودیم هوای صبح، 
آرام  آن‌قدر  بود؛  گرفته  آرام  شهدا  مزار  بود.  زلال  اما  سرد 
که آدم ناخودآگاه صدایش را پایین می‌آورد. نماز صبح را 
بعضی  فاتحه‌ای زمزمه کردند.  بعضی‌ها  همان‌جا خواندیم. 
فقط ایستادند و نگاه کردند. این توقف کوتاه، انگار خطی میان 

دیروز و امروز بود.
می‌پیوستند.  به هم  یکی‌یکی  اتوبوس‌ها  افتادیم.  راه  دوباره 
بیدار  کم‌کم  تهران  بود.  یکی  مقصد  داشت،  فرق  پلاک‌ها 
آن  اما  است،  نماد رفت‌وآمد  آزادی، همیشه  میدان  می‌شد. 

صبح، نماد آمدن بود؛ آمدن مردمی که با دلشان آمده بودند.

آرزویم بود، همسایه ی دیوار به دیوارش باشم
مسیر خیابان را طی کردیم و خود را در کوچه اشک‌پوس 
یافتیم؛ کوچه‌ای که نامش هم به‌اندازه حال‌وهوایش، بار عاطفه 
داشت. حضور همسایه‌ها برایم هم عجیب و هم پر از تداخل 
معنا بود. مردمی که زندگی روزمره‌شان، دیواربه‌دیوار تاریخ 
غبطه‌ای  می‌خوردم؛  غبطه  به همسایه‌هایش  داشت.  جریان 
با خودم می‌گفتم:  از جنس آرزو،  از سر حسرت،  نه  آرام، 

کاش من هم اینجا بودم!
کاش می‌دانستم این همسایه‌ها هر روز با چه حال‌وهوایی از 
خانه بیرون می‌آیند. کاش می‌دانستند همین نزدیکی، همین 
دیواربه‌دیوار بودن با حضرت یار، چه تشابه هویتی عجیبی 
به آدم می‌دهد؛ انگار بخشی از این کوچه، بخشی از روایت 

ماندگار انقلاب است.
خانه‌ها دیواربه‌دیوار هم ایستاده بودند؛ ساده، بی‌ادعا، اما با 
بعضی  می‌شد.  باز  تاریخی  روز  به یک  رو  که  پنجره‌هایی 
پنجره‌ها نیمه‌باز بود، بعضی پرده‌ها کنار رفته بودند و بعضی 
می‌کردند.  دنبال  را  جمعیت  آرام  شیشه،  پشت  از  نگاه‌ها 
احساس می‌کردم این کوچه فقط مسیر عبور نیست؛ خودش 

بخشی از دیدار است.
آن‌جا فهمیدم دیدار، فقط در حسینیه امام خمینی)ره( اتفاق 
نمی‌افتد. دیدار، در همین کوچه‌ها جریان دارد؛ در قدم‌های 

آهسته مردم، در دیوارهایی که سال‌ها شاهد آمدن و رفتن 
دل‌هایی بوده‌اند که با امید آمده‌اند و با خاطره برگشته‌اند. 
اشک‌پوس، آن صبح، فقط یک کوچه نبود؛ روایت زنده‌ای  

از هم‌جواری زندگی روزمره با تاریخ بود.
ساعت ۸:۳۰ صبح ۲۸ بهمن، وارد حسینیه امام خمینی)ره( 
شدیم. جایی که دیوارهایش سال‌هاست شاهد لحظه‌های 

مهم این ملت‌اند؛ اما هر بار، تازه از گذشته است.

 روایت آدم‌ها؛ دل‌هایی که با هم رسیدند
می‌شدند.  شروع  خودشان  گفتگوها  جایگاه،  تا  راه  در 
یک کودک به اسم طاها طلوعی پرچم کوچکی در دست 
آقا  گفت  مامانم  گفت:  آمده‌ای؟  چرا  پرسیدم  داشت. 
مادرم  ببینمش  نزدیک  از  می‌خوام  بچه‌هاست.  دوستدار 

گفته،  بچه ها سرباز امام هستند.
گفت  بود.  ساکت‌تر  تیرانداز،  اسما  بنام  نوجوان  یک 
اولین بارش است می‌آید. وی گفت: می‌خوام بفهمم چرا 

بعضی‌ها از این صدا می‌ترسن.
از این صدا می‌ترسند؟! کدام صدا؟ 

صدای حضرت آقا که هر طلوعش مساویست با غروب 
فروش  وطن  مزدوران  سکوت  و  بوم  و  مرز  این  دزدان 

است.
آرام  و  کرد  مرتب  را  چادرش  عزتی،  راضیه  مادر  یک 
گفت: من فقط دعا دارم. دعا برای این کشور که همیشه 

چلچراغش زیر سایه حضرت امام پر پیرا باشد.
شعارها کم‌کم اوج می‌گرفتند. صداها از دل جمعیت بالا 
می‌آمد، بی‌تمرین، بی‌دستور و آخرین و نزدیک ترین شعار 
به ورود حضرت یار، ای پسر فاطمه، منتظریم بیایی، بود.

عجله  کسی  بود.  پیام  یک  خودش  جمعیت،  صبوری 
دارد.  صبر  ارزش  انتظار،  این  می‌دانستند  همه  نداشت. 
که  گل‌هایی  همان  انقلاب؛  آلاله‌های  از  بود  پر  قلب‌ها 

سال‌هاست از خاک آذربایجان روییده‌اند.

 لحظه ورود؛ وقتی حسینیه ایستاد
ایستاد.  نشد؛  شلوغ  فقط  حسینیه  انقلاب،  رهبر  ورود  با 
ایستادنی از جنس احترام، از جنس شناخت، درست از جنس 
همانی که باخود از تبریز برای حضرت آقا می‌شد آورد و من 

شرافت یک دختر آذربایجانی را آورده بودم.
سرازیر  بی‌صدا  که  اشک‌هایی  صلوات‌ها،  زدن‌ها،  کف 
می‌شدند. زمان، چند ثانیه مکث کرد. این‌جا، دیدار فقط دیدن 

نبود؛ پیوند بود.

 پیش‌درآمد سخن؛ صداهایی از ایمان و تجربه
پیش از بیانات، علیرضا سلطانی شعری انقلابی خواند. شعر، 
فقط کلمه نبود؛ فریاد آرام نسلی بود که هنوز به فردا ایمان 

دارد.
پس از او، کریم ارسلانی، مبارز قدیمی انقلاب، پشت تریبون 
ایستاد. نطقش کوبنده؛ شفاف و بی‌تعارف بود. از مسیر انقلاب 
گفت، از هزینه‌ها، از ایستادن و تجربه، در صدایش موج می‌زد.

صدایی  بود.  آینده  تصویر  نوجوانان،  سرود  گروه  اجرای 
جمعی از نسلی که ادامه راه را نه با شعار، که با باور می‌خواند.

سخنان رهبر انقلاب؛ داغ، عدالت و هشدار
رهبر انقلاب سخن را با یاد داغی تازه آغاز کردند. از حوادث 
دی‌ماه گفتند؛ از خون‌هایی که بر زمین ریخت و دل‌ها را 
سوزاند. تأکید کردند: ما داغداریم، ما عزاداریم. این جمله، 

فقط خبر نبود؛ همدردی بود.
ایشان با نگاهی دقیق، جان‌باختگان این حوادث را به سه دسته 

تقسیم کردند:
نخست، مدافعان امنیت و سلامت نظام؛ نیروهای انتظامی، 
در شمار  و  دادند  که جان  و همراهانشان  بسیجی، سپاهی 

برترین شهدا هستند.
دوم، رهگذران بی‌گناه؛ مردمی که در خیابان‌های شهر، بی‌آنکه 
نقشی در فتنه داشته باشند، قربانی شدند و به شهادت رسیدند.

سوم، کسانی که فریب خوردند؛ بی‌تجربه بودند، سادگی کردند 
و همراه فتنه‌گران شدند، اما پشیمان شدند و حتی نامه نوشتند 

و طلب حلالیت کردند.
رهبر انقلاب تأکید کردند که به‌جز سردسته‌ها، کودتاچی‌ها و 
کسانی که از دشمن پول و سلاح گرفتند، بقیه فرزندان این 
گفتند  و  کردند  مغفرت  و  رحمت  طلب  برایشان  ملت‌اند. 
مسئولان به‌درستی آنان را شهید محسوب کردند. این نگاه، مرز 

روشنی میان عدالت و انتقام ترسیم می‌کرد.
در بخش دیگری از سخنان، هشدار روشنی خطاب به دشمنان 
و مزدوران داده شد. فتنه، بی‌هزینه نمی‌ماند. آنان که آشوب و 
خشونت را ترویج می‌کنند، نتیجه کار خود را خواهند دید. پیام 

روشن بود. این ملت، حافظه دارد و این نظام، محاسبه می‌کند.

 واکنش مردم؛ فهم مشترک
بار که سخن به نقطه‌ای حساس می‌رسید، واکنش مردم  هر 
یکدست بود. کف زدن‌ها، صلوات‌ها، تکان دادن سر ها، همه 
و همه به یک نقطه اشاره داشتند و آن عزت ایران عزیزمان بود‌. 
نه هیجان کور، نه سکوت سرد؛ فهم مشترک خطابه عظیم به 
دشمنان انقلاب بود. اینجا، فاصله‌ای میان گوینده و شنونده نبود. 

مردم، خودشان را در این روایت می‌دیدند.

 پایان دیدار؛ آغاز خاطره
با پایان سخنرانی، حسینیه دوباره پر از صدا شد. کف زدن و 
صلوات، این‌بار طولانی‌تر شد. کسی عجله نداشت که برود. 

انگار همه می‌خواستند چند ثانیه بیشتر این فضا را نگه دارند.
بازگشت، تهران آرام‌تر می‌شد. غروب، رنگ ملایمی  در راه 
روی شهر می‌پاشید و من، به‌عنوان یک دختر تبریزی، فهمیدم 
این دیدار، فقط یک برنامه نبود. اولین خاطره دیدار رهبری برای 

من، در همین غروب ثبت شد.
خلاصه  تصویر  یک  در  گاهی  ایرانی،   یک  برای  شرافت، 
می‌شود. رهبری که مهربان است،  اما محکم؛  نزدیک است، اما 

استوار و در جان ملت، جان‌فشانی می‌کند.
این دیدار تمام شد، اما اثرش باقی ماند‌ بعضی روزها، در تقویم 
از  نمی‌مانند؛ در حافظه می‌مانند و خطاب به آنان که بیرون 
این جمع، هنوز خیال می‌کنند می‌شود با فتنه و مزدوری آینده 
ساخت، این جمله از دل همین روایت بلند می‌شود، آن‌که باد 

بکارد، طوفان درو خواهد کرد.

دیدار مردم آذربایجان با رهبر انقلاب؛ از شعار تا شرافت؛

آن‌که باد بکارد، طوفان درو خواهد کرد

شماره : ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۱۶۰11494                                 تاریخ : 1404/11/28
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های  فاقد سند رسمی  )نوبت اول(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1- برابر رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۱۶۰11402 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
خسروشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای میرمحمد شاهمیر کلوانق به شناسنامه 
زمین  یک  در ششدانگ  علی  فرزند  تبریز  از  کدملی 1372864946 صادره  شماره 57964 
مزروعی به مساحت 274.08 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک 2789 فرعی از سنگ یک  
اصلی واقع در بخش 14 شهرستان  تبریز واقع در آذربایجان شرقی بخش حوزه ثبت ملک 

خسروشهر محرز گردیده است. 
2- برابر رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۱۶۰11403 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
خسروشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای میراحمد شاهمیر به شناسنامه شماره 
105223 کدملی 1374064009 صادره تبریز فرزند میرمحمد در ششدانگ یک زمین مزروعی 
به مساحت 339.81 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک 3563 فرعی از سنگ یک  اصلی 
واقع در بخش 14 شهرستان تبریز واقع در آذربایجان شرقی بخش حوزه ثبت ملک خسروشهر 

محرز گردیده است. 
3- برابر رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۱۶۰11404 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

خسروشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای میراحمد شاهمیر به شناسنامه شماره 
105223 کدملی 1374064009 صادره تبریز فرزند میرمحمد در ششدانگ یک زمین مزروعی 
به مساحت 659.44 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک 3563 فرعی از سنگ یک  اصلی 
واقع در بخش 14 شهرستان تبریز واقع در آذربایجان شرقی بخش حوزه ثبت ملک خسروشهر 

محرز گردیده است. 
تعیین تکلیف  قانون  اول موضوع  4-برابر رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۱۶۰11405 هیات 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
خسروشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای میرمحمد شاهمیر کلوانق به شناسنامه 
زمین  یک  در ششدانگ  علی  فرزند  تبریز  از  کدملی 1372864946 صادره  شماره 57964 
مزروعی به مساحت 724.36 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک 3563 فرعی از سنگ یک 
اصلی واقع در بخش 14 شهرستان  تبریز واقع در آذربایجان شرقی بخش حوزه ثبت ملک 

خسروشهر محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالیکت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالیکت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/02
 تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/12/18

علی نصرتی-  رئیس ثبت اسناد و املاک خسروشهر

شناسه آگهی:  2129961                                                                     روزنامه طرح ‌نو
  شماره: 1404/104/23/2650          تاریخ: 1404/11/25         

    آگهی موضوع ماده 3 قانون آیین نامه قانون تعییین 
وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ) 

نوبت اول( 
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعییین وتکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت 
متقاضیان  معارض  بلا  و  مالکانه  تصرفات  ایلخچی  واملاک  اسناد 
مورد  املاک  و  متقاضیان  مشخصات  لذا  است  گردیده  محرز  ذیل 
تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالیکت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک 
ایلخچی تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالیکت صادر خواهد شد. 

                             آگهی از سنگ 2036 اصلی بخش 10 تبریز
1- شرکت سهامی خاص اندیشه تجارت فرداد تبریز  بشناسه ملی 
14013605924   وبشماره ثبت 60222 ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  به  مساحت   614/73 متر مربع
2- شرکت سهامی خاص اندیشه تجارت فرداد تبریز  بشناسه 

ملی 14013605924 و بشماره ثبت 60222 ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  به  مساحت   4508/59 مترمربع

3- شرکت سهامی خاص اندیشه تجارت فرداد تبریز  بشناسه 
ملی 14013605924 و بشماره ثبت 60222 ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  به  مساحت   1035/49 مترمربع
4- شرکت سهامی خاص اندیشه تجارت فرداد تبریز  بشناسه 
ملی 14013605924 و بشماره ثبت 60222 ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  به  مساحت   5497/89 مترمربع
5- شرکت سهامی خاص اندیشه تجارت فرداد تبریز  بشناسه 
ملی 14013605924   وبشماره ثبت 60222 ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  به  مساحت   734/79 متر مربع
6- شرکت سهامی خاص اندیشه تجارت فرداد تبریز  بشناسه 
ملی 14013605924   و بشماره ثبت 60222 ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی  به  مساحت  3384/32 مترمربع
7- شرکت سهامی خاص اندیشه تجارت فرداد تبریز بشناسه ملی 
14013605924  و بشماره ثبت 60222 ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  به  مساحت   6243/72 مترمربع

تاریخ انتشار نوبت اول :    1404/12/02       شنبه 
تاریخ انتشار نوبت دوم :   12/17 /1404     یکشنبه	

                                                                                                                                                                    
               بهرام قاصدی

          رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلخچی 

شناسه آگهی:   2130660                                               روزنامه طرح ‌نو

شماره : ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۰۷۰22952                                                      تاریخ : 1404/11/18 

هیأت موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي
  فاقد سند رسمي )نوبت  اول( 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن بیرامی  فرزند غلام حسین بشماره شناسنامه 
 1589.44 مساحت  به  باغ  درب  یک  ششدانگ  در   1403/3273 کلاسه  به  میانه  از  صادره   819
مترمربع از پلاک 58-  اصلی واقع در اراضی روستای گونلو بخش 41 تبریز محرز گردیده است. 

به فاصله 15 روز آگهي مي‌شود در صورتي كه  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  لذا 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي‌توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/12/02
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/16

نادر یاغموری
رئیس ثبت اسناد و املاک  میانه

شناسه آگهی:       2130433                                                                                              روزنامه طرح ‌نو

شماره : ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۰۷۰23469                                                    تاریخ : 1404/11/26 

هیأت موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي
  فاقد سند رسمي )نوبت  اول( 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم لیلا یوسفی فرزند نقدعلی بشماره شناسنامه 2070 
به مساحت 100  از میانه به کلاسه 1403/713 در ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی  صادره 
مترمربع از پلاک 4 فرعی از یک  اصلی واقع در میانه  بخش 37 تبریز محرز گردیده است. لذا به 

منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي‌شود در صورتي كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/12/02
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/16

نادر یاغموری
رئیس ثبت اسناد و املاک  میانه

                  شناسه آگهی:     2131794                                                                                                            روزنامه طرح ‌نو

شماره : ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۰۷۰23563                    تاریخ : 1404/11/27 

هیأت موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي  
فاقد سند رسمي )نوبت  اول( 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین شکاری فرزند عزت‌اله 
بشماره شناسنامه 105 صادره از میانه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
روستای  اراضی  در  واقع  اصلی   23 پلاک  از  مترمربع   6375.85 مساحت  به 
قاسم‌درق بخش 41 تبریز محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي‌شود در صورتي كه اشخاص نسبت 

به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي‌توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
به  اعتراض، دادخواست خود را  تاريخ تسليم  از  ماه  رسيد، ظرف مدت كي 
مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/12/02
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/16

نادر یاغموری
رئیس ثبت اسناد و املاک  میانه

                                شناسه آگهی:  2131883                        روزنامه طرح ‌نو

شماره : ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۰۷۰22544                                                تاریخ : 1404/11/13 

هیأت موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي
  فاقد سند رسمي )نوبت  اول( 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک میانه  تصرفات مالکانه بلامعارض 1- متقاضی خانم پروین چناری 
طالبی فرزند مهرعلی بشماره شناسنامه 231 صادره از میانه به کلاسه 1404/1269 در ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 2158.99 مترمربع از پلاک 64  اصلی واقع در  اراضی روستای چنار 

بخش 46 تبریز محرز گردیده است.
2-متقاضی خانم مریم نظری فرزند توکل بشماره شناسنامه 8983 صادره از میانه به کلاسه 

باغجه  به مساحت 1216.65 مترمربع از پلاک 64   1404/1914 در ششدانگ یک باب خانه و 
اصلی واقع در  اراضی روستای چنار بخش 46 تبریز محرز گردیده است.

  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي‌شود در صورتي 
تاريخ  از  مي‌توانند  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالكيت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  كه 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي 
است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر 

خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/12/02
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/16

نادر یاغموری- رئیس ثبت اسناد و املاک  میانه

                                شناسه آگهی: 2130398                         روزنامه طرح ‌نو

اصلاحیه
پیرو  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۱۳۰24020 هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شبستر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
علی کدخدائی فرزند فیروز بشماره شناسنامه 68 صادره از شبستر در ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 1000 متر مربع قسمتی از باقیمانده اراضی قریه امند 
سنگ 3 اصلی بخش 21 تبریز واقع در آذربایجان شرقی بخش حوزه ثبت ملک 

شبستر  شناسه آگهی: 2090685  چاپ شده  در روزنامه طرح نو  مورخه  
1404/10/22 شماره 3482 )نوبت اول(  و مورخه 1404/11/08 شماره 3493  
)نوبت دوم( در متن آگهی، مساحت باغ اشتباهاً 100 مترمربع چاپ شده است 

که »بدینوسیله به 1000 مترمربع « اصلاح می‌گردد. 

تاریخ انتشار: 1404/12/02
صمد خاکپور اقدم
رئیس ثبت اسناد و املاک شبستر

شناسه آگهی:  2090685                           روزنامه طرح ‌نو

شماره :  ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۱۳۰34328      تاریخ :   1404/11/27 

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای  فاقد سند رسمی )نوبت  اول(

تعیین  قانون  نامه  آئین   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی   
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و   ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۱۳۰24633 شماره  رأی  برابر 
۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۱۳۰24634 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  وضعیت 
متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  شبستر  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی 
خانم/آقای پیام حسن‌پور فرزند حسین بشماره شناسنامه 6336 صادره 
تبریز  صادره   0 شماره  شناسنامه  به  حسن‌پور  حسام  آقای  و  تبریز  از 
قطعه  یک  باقیمانده  ششدانگ  از  دانگ  سه  در  هرکدام  حسین  فرزند 

باقیمانده اراضی قریه زین  زمین مزروعی به مساحت 871.27 مترمربع 
آباد سنگ 6 اصلی واقع در زین آباد از بخش 21 تبریز  محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
مالیکت  به صدور سند  نسبت  آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  می‌توانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی 
اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره  این  به  را  خود  اعتراض  دوماه  مدت  به 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
انقضای  صورت  در  است  بدیهی  نمایند.   تقدیم  قضایی  مراجع  به  را 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالیکت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/12/02 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/18

اقدم صمد خاکپور 
رئیس ثبت اسناد و املاک شبستر

شناسه آگهی:    2130381                         روزنامه طرح ‌نو



33 شنبه 2  اسفند ماه 1404  - سال نوزدهم -  شماره  3507آگهی

   آگهي نوبتي سه ماهه سوم سال    آگهي نوبتي سه ماهه سوم سال 14041404   )نوبت دوم(   )نوبت دوم(
شماره :   104/9/622            تاريخ :  1404/10/28  

     قوه قضائيه                                           
      سازمان ثبت اسناد و املاك كشور                                

   اداره كل ثبت اسناد و املاك استان 
آذربايجان‌شرقي

باتوجه به ماده 12 قانون ثبت وماده 59 آيين نامه اجرايي 
آن املاك مجهول المالك واقع در بخش 49 و 42 تبریز 
كه در سه ماهه سوم سال 1404 درخواست قبول ثبت 

به عمل آمده به شرح ذيل آگهي مي گردد:

از املاک شهرستان سراب بخش 42 تبریز
آباد پلاک 8-  قریه زنجیل  املاک شهرستان سراب  از 

اصلی  بخش 42 تبریز
1. تمامی مقدار 5 شعیر و 6 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 222 فرعی از 8 اصلی 
بنام آقای حسین  آباد بخش 42 تبریز  واقع در زنجیل 
متر  مساحت 3370.36  به  عبدالله  فرزند  آبادی  زنگیل 

مربع.
2. تمامی مقدار 5 شعیر و 6 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 223 فرعی از 8 اصلی 
بنام آقای حسین  آباد بخش 42 تبریز  واقع در زنجیل 
زنگیل آبادی فرزند عبدالله به مساحت 12091.92 متر 

مربع.
3. تمامی مقدار 5 شعیر و 6 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 224 فرعی از 8 اصلی 
بنام آقای حسین  آباد بخش 42 تبریز  واقع در زنجیل 
زنگیل آبادی فرزند عبدالله به مساحت 16550.05 متر 

مربع.
4. تمامی مقدار 5 شعیر و 6 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 225 فرعی از 8 اصلی 
بنام آقای حسین  آباد بخش 42 تبریز  واقع در زنجیل 
متر  به مساحت11637.87  فرزند عبدالله  آبادی  زنگیل 

مربع.
5. تمامی مقدار 5 شعیر و 6 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 226 فرعی از 8 اصلی 
بنام آقای حسین  آباد بخش 42 تبریز  واقع در زنجیل 
متر  مساحت8141.19  به  عبدالله  فرزند  آبادی  زنگیل 

مربع.
6. تمامی مقدار 5 شعیر و 6 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 228 فرعی از 8 اصلی 
بنام آقای حسین  آباد بخش 42 تبریز  واقع در زنجیل 
متر  مساحت 2754.94  به  عبدالله  فرزند  آبادی  زنگیل 

مربع.
7. تمامی مقدار 5 شعیر و 6 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
 8 از  فرعی   229 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک 
آقای  بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی 
به مساحت  فرزند محمد  آباد  زنجیل  محمود صبوری 

10473.08 متر مربع.
8. تمامی مقدار 5 شعیر و 6 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 230 فرعی از 8 اصلی 
واقع در زنجیل آباد بخش 42 تبریز بنام آقای محمود 
صبوری زنجیل آباد فرزند محمد به مساحت13696.06 

متر مربع.
9 تمامی مقدار 5 شعیر و 6 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
 8 از  فرعی   231 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک 
آقای  بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی 
به مساحت  فرزند محمد  آباد  زنجیل  محمود صبوری 

16297.69 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .10
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 233 فرعی 
از 8 اصلی واقع در زنجیل آباد بخش 42 تبریز بنام آقای 
به مساحت  فرزند محمد  آباد  زنجیل  محمود صبوری 

10572.93 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .11
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 239 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای ناصر فتحی زنجل آباد فرزند اسمعیل به مساحت 

9867.75 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .12
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 240 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای ناصر فتحی زنجل آباد فرزند اسمعیل به مساحت 

7891.73 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .13
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 241 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای ناصر فتحی زنجل آباد فرزند اسمعیل به مساحت 

18356.7 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .14
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 242 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای ناصر فتحی زنجل آباد فرزند اسمعیل به مساحت 

3916.86 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .15
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 243 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 

آقای ناصر فتحی زنجل آباد فرزند اسمعیل به مساحت 
4300.33 متر مربع.

شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .16
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 244 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای ناصر فتحی زنجل آباد فرزند اسمعیل به مساحت 

5144.42 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .17
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 245 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای ناصر فتحی زنجل آباد فرزند اسمعیل به مساحت 

8319.21 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .18
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 246 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای ناصر فتحی زنجل آباد فرزند اسمعیل به مساحت 

5048.96 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .19
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 271 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای احمد صبوری فرزند محمد به مساحت 5908.12 

متر مربع.
20.تمامی مقدار 5 شعیر و 6 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 272 فرعی از 8 اصلی 
احمد  آقای  بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع 

صبوری فرزند محمد به مساحت10742.73 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  21.تمامی 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 276 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
مساحت  به  قربان  فرزند  اصل  نژاد  حسین  لیلا  خانم 

17524.54 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .22
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 277 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
مساحت  به  قربان  فرزند  اصل  نژاد  حسین  لیلا  خانم 

11038.83 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .23
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 278 فرعی 
از 8 اصلی واقع در زنجیل آباد بخش 42 تبریز بنام آقای 
اکبر حسین نژاد اصل فرزند قربان به مساحت 24267.9 

متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .24
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 279 فرعی 
از 8 اصلی واقع در زنجیل آباد بخش 42 تبریز بنام آقای 
اکبر حسین نژاد اصل فرزند قربان به مساحت15563.91 

متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .25
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 280 فرعی 
از 8 اصلی واقع در زنجیل آباد بخش 42 تبریز بنام آقای 
اکبر حسین نژاد اصل فرزند قربان به مساحت 7093.27 

متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .26
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 298 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
مساحت 8104.75  به  علی  فرزند  ملازاده  اصغر  آقای 

متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .27
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 299 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
مساحت 4598.16  به  علی  فرزند  ملازاده  اصغر  آقای 

متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .28
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 300 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
مساحت 1888.21  به  علی  فرزند  ملازاده  اصغر  آقای 

متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .29
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 301 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
مساحت 9986.51  به  علی  فرزند  ملازاده  اصغر  آقای 

متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .30
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 302 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
مساحت 5927.52  به  علی  فرزند  ملازاده  اصغر  آقای 

متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .31
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 303 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای اصغر ملازاده فرزند علی به مساحت 25140.47 

متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .32
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 304 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
مساحت 7554.68  به  علی  فرزند  ملازاده  اصغر  آقای 

متر مربع.
33. تمامی مقدار 5 شعیر و 6 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 330 فرعی از 8 اصلی 

بنام آقای توحید  تبریز  آباد بخش 42  واقع در زنجیل 
مساحت7088.66  به  اورجعلی  فرزند  زادگان  حسین 

متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .34
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 340 فرعی 
از 8 اصلی واقع در زنجیل آباد بخش 42 تبریز بنام آقای 
حسین زنگیل آبادی فرزند عبدالله به مساحت 9966.77 

متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .35
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 393 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
مساحت 4253.72  به  علی  فرزند  ملازاده  اصغر  آقای 

متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .36
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 394 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
مساحت 3825.95  به  علی  فرزند  ملازاده  اصغر  آقای 

متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .37
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 501 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای امید حسین زادگان فرزند محمد علی به مساحت 

36689.08 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .38
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 502 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای محمد علی حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 

10506.89 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .39
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 503 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای محمد علی حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 

3429.01 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .40
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 504 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای محمد علی حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 

23767.98 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .41
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 505 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای امید حسین زادگان فرزند محمد علی به مساحت 

21829.77 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .42
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 506 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای محمد علی حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 

838.78 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .43
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 507 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای محمد علی حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 

35025.09 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .44
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 508 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای محمد علی حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 

11341.45 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .45
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 509 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای محمد علی حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 

8406.28 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .46
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 510 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای محمد علی حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 

7000.68 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .47
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 511 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای محمد علی حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 

14639.6متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .48
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 512 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای محمد علی حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 

12339.43 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .49
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 513 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای محمد علی حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 

12803.61 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .50
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 514 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای محمد علی حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 

30621.86 متر مربع.

شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .51
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 515 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای محمد علی حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 

12495.02 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .52
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 516 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای محمد علی حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 

8053.63 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .53
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 517 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای محمد علی حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 

2797.84 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .54
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 518 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای محمد علی حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 

11509.24 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .55
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 519 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای محمد علی حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 

6981.34 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .56
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 520 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای محمد علی حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 

14784.52 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .57
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 521 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای محمد علی حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 

8231.3 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .58
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 522 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای محمد علی حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 

2782.99 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .59
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 523 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای محمد علی حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 

6232.99 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .60
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 524 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای محمد علی حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 

6746.71 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .61
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 525 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای محمد علی حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 

5262.53 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .62
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 526 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای محمد علی حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 

9860.57 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .63
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 527 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای محمد علی حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 

25637.84 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .64
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 528 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای محمد علی حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 

14775.52 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .65
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 532 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای محمد علی حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 

30842.09 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .66
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 533 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای محمد علی حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 

14095.66 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .67
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 534 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای محمد علی حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 

15961.32 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .68
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 535 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 

آقای اکبر حسین زادگان فرزند محمد علی به مساحت 
73921.78 متر مربع.

69. تمامی مقدار 5 شعیر و 6 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 536 فرعی از 8 اصلی 
واقع در زنجیل آباد بخش 42 تبریز بنام آقای اکبر حسین 
زادگان فرزند محمد علی به مساحت 4522.2 متر مربع.
70. تمامی مقدار 5 شعیر و 6 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 537 فرعی از 8 اصلی 
واقع در زنجیل آباد بخش 42 تبریز بنام آقای محمد علی 
حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 9134.66متر مربع.

71. تمامی مقدار 5 شعیر و 6 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 538 فرعی از 8 اصلی 
واقع در زنجیل آباد بخش 42 تبریز بنام آقای محمد علی 
حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 6463.23 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   24 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .72
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 539 فرعی 
از 8 اصلی واقع در زنجیل آباد بخش 42 تبریز بنام آقای 
محمدرضا محمدی فرزند حسین به مساحت 8731.12 

متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   24 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .73
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 540 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
مساحت  به  حسین  فرزند  محمدی  محمدرضا  آقای 

19803.40 متر مربع.

از املاک شهرستان سراب قریه قزلگچی پلاک 
12- اصلی  بخش 42 تبریز

از 96 شعیر  مثقال  و سی  مقدار 2/5 سهم  تمامی   .74
 618 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
 42 بخش  قزلگچی  قریه  در  واقع  اصلی   12 از  فرعی 
تبریز بنام آقای کریم نوری زاده قزلگچی فرزند نقی به 

مساحت14577.56 مترمربع.
از 96 شعیر  مثقال  و سی  مقدار 2/5 سهم  تمامی   .75
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 620 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای کریم نوری زاده قزلگچی فرزند نقی به مساحت 

14710.90 مترمربع.
از 96 شعیر  مثقال  و سی  مقدار 2/5 سهم  تمامی   .76
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 621 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای کریم نوری زاده قزلگچی فرزند نقی به مساحت 

2272.80 مترمربع.
از 96 شعیر  مثقال  و سی  مقدار 2/5 سهم  تمامی   .77
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 639 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای کریم نوری زاده قزلگچی فرزند نقی به مساحت 

5041.68 مترمربع.
از 96 شعیر  مثقال  و سی  مقدار 2/5 سهم  تمامی   .78
 670 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
 42 بخش  قزلگچی  قریه  در  واقع  اصلی   12 از  فرعی 
به  عبداله  فرزند  آذر  رسولی  مهدی  آقای  بنام  تبریز 

مساحت3993.78 مترمربع.
از 96 شعیر  مثقال  و سی  مقدار 2/5 سهم  تمامی   .79
 671 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
 42 بخش  قزلگچی  قریه  در  واقع  اصلی   12 از  فرعی 
به  عبداله  فرزند  آذر  رسولی  مهدی  آقای  بنام  تبریز 

مساحت7025.35  مترمربع.
از 96 شعیر  مثقال  و سی  مقدار 2/5 سهم  تمامی   .80
 672 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
 42 بخش  قزلگچی  قریه  در  واقع  اصلی   12 از  فرعی 
به  عبداله  فرزند  آذر  رسولی  مهدی  آقای  بنام  تبریز 

مساحت9667.93 مترمربع.
از 96 شعیر  مثقال  و سی  مقدار 2/5 سهم  تمامی   .81
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 673 فرعی 
تبریز   42 بخش  قزلگچی  قریه  در  واقع  اصلی   12 از 
به مساحت  فرزند عبداله  آذر  آقای مهدی رسولی  بنام 

8072.67 مترمربع.
از 96 شعیر  مثقال  و سی  مقدار 2/5 سهم  تمامی   .82
 674 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
 42 بخش  قزلگچی  قریه  در  واقع  اصلی   12 از  فرعی 
به  عبداله  فرزند  آذر  رسولی  مهدی  آقای  بنام  تبریز 

مساحت5386.44 مترمربع.
از 96 شعیر  مثقال  و سی  مقدار 2/5 سهم  تمامی   .83
 675 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
 42 بخش  قزلگچی  قریه  در  واقع  اصلی   12 از  فرعی 
به  عبداله  فرزند  آذر  رسولی  مهدی  آقای  بنام  تبریز 

مساحت5554.48 مترمربع.
از 96 شعیر  مثقال  و سی  مقدار 2/5 سهم  تمامی   .84
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 676 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت3720.3 

مترمربع.
از 96 شعیر  مثقال  و سی  مقدار 2/5 سهم  تمامی   .85
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 677 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت3708.9 

مترمربع.
ادامه در صفحه 4....
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ادامه از صفحه 3...
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .86
به پلاک 678 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت4389.42 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .87
به پلاک 679 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت7050.93 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .88
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 680 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
مساحت12255.03  به  عبداله  فرزند  آذر  رسولی  مهدی 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .89
به پلاک 681 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت8652.93 

مترمربع
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .90
به پلاک 682 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت3156.45 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .91
به پلاک 683 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت2968.25  

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .92
به پلاک 684 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت 7309.59  

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .93
به پلاک 685 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت2532.82 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .94
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 686 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
 11946.48 مساحت  به  عبداله  فرزند  آذر  رسولی  مهدی 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .95
به پلاک 687 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت5331.72 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .96
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 688 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
مساحت14590.39  به  عبداله  فرزند  آذر  رسولی  مهدی 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .97
به پلاک 689 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت2370.93 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .98
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 690 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
مساحت35601.87  به  عبداله  فرزند  آذر  رسولی  مهدی 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .99
به پلاک 691 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت1691.35 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .100
به پلاک 692 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت4929.39 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .101
به پلاک 693 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت5258.27 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .102
به پلاک 694 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت5934.71  

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .103
به پلاک 695 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت7910.7  

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .104
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 696 فرعی از 

12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
مساحت10035.79  به  عبداله  فرزند  آذر  رسولی  مهدی 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .105
به پلاک 697 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت6692.9  

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .106
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 698 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
مساحت10085.14  به  عبداله  فرزند  آذر  رسولی  مهدی 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .107
به پلاک 699 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت8671.35 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .108
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 700 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
 15060.74 مساحت  به  عبداله  فرزند  آذر  رسولی  مهدی 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .109
به پلاک 701 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت6637.13 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .110
به پلاک 702 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت1456.11 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .111
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 703 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
 12061.01 مساحت  به  عبداله  فرزند  آذر  رسولی  مهدی 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .112
به پلاک 704 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت4529.77 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .113
به پلاک 705 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت7654.4 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .114
به پلاک 706 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت8329.08 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .115
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 707 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
مساحت10508.12  به  عبداله  فرزند  آذر  رسولی  مهدی 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .116
به پلاک 708 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت3278.2 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .117
به پلاک 731 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای علی نوری زاده فرزند ابراهیم به مساحت 2168.72  

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .118
به پلاک 732 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای علی نوری زاده فرزند ابراهیم به مساحت 10087.04 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .119
به پلاک 733 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای علی نوری زاده فرزند ابراهیم به مساحت 15216.4  

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .120
به پلاک 734 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای علی نوری زاده فرزند ابراهیم به مساحت 13891.21  

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .121
به پلاک 735 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای علی نوری زاده فرزند ابراهیم به مساحت 5046.36  

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .122
به پلاک 736 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای علی نوری زاده فرزند ابراهیم به مساحت 9020.54 

مترمربع.

شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .123
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 737 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
کریم نوری زاده قزلگچی فرزند نقی به مساحت 6236.4 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .124
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 738 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
کریم نوری زاده قزلگچی فرزند نقی به مساحت 2599.18 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .125
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 739 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
کریم نوری زاده قزلگچی فرزند نقی به مساحت 6503.97 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .126
به پلاک 740 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای علیرضا نوری زاده فرزند نقی به مساحت 3580.54  

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .127
به پلاک 741 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای علیرضا نوری زاده فرزند نقی به مساحت 7097.34  

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .128
به پلاک 742 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای علیرضا نوری زاده فرزند نقی به مساحت 6681.48  

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .129
به پلاک 744 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای علی خیری راد فرزند موسی به مساحت 6767.02  

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .130
به پلاک 745 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای علی نوری زاده فرزند ابراهیم به مساحت 5302.15  

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .131
به پلاک 752 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای محمود کریمی فرزند ابراهیم به مساحت 4169.94  

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .132
به پلاک 753 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای محمود کریمی فرزند ابراهیم به مساحت 7573.14 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .133
به پلاک 756 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
مساحت  به  رسول  فرزند  قزلگچی  زاده  تقی  علی  آقای 

14819.57 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .134
به پلاک 757 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
مساحت  به  رسول  فرزند  قزلگچی  زاده  تقی  علی  آقای 

10232.54 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .135
به پلاک 758 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
مساحت  به  رسول  فرزند  قزلگچی  زاده  تقی  علی  آقای 

22083.56 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .136
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 759 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
علی تقی زاده قزلگچی فرزند رسول به مساحت 11482.39 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .137
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 760 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
علی تقی زاده قزلگچی فرزند رسول به مساحت 21011.51 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .138
فرعی  پلاک 761  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
تبریز   42 بخش  قزلگچی  قریه  در  واقع  اصلی   12 از 
مساحت  به  عبدالحسین  فرزند  کاشفی  احمد  آقای  بنام 

13336.57مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .139
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 762 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
 12783.77 مساحت  به  عبدالحسین  فرزند  کاشفی  احمد 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .140
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 763 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
 11909.62 مساحت  به  عبدالحسین  فرزند  کاشفی  احمد 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .141
فرعی  پلاک 764  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
بنام  تبریز  قزلگچی بخش 42  قریه  واقع در  از 12 اصلی 

آقای احمد کاشفی فرزند عبدالحسین به مساحت 6424.78 
مترمربع.

شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .142
فرعی  پلاک 765  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
تبریز   42 بخش  قزلگچی  قریه  در  واقع  اصلی   12 از 
مساحت  به  عبدالحسین  فرزند  کاشفی  احمد  آقای  بنام 

15971.18مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .143
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 774 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
اسداله پورحسن قزلگچی فرزند جواد به مساحت 5934.51 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .144
فرعی  پلاک 775  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
بنام  تبریز  قزلگچی بخش 42  قریه  واقع در  از 12 اصلی 
آقای محمود کریمی فرزند ابراهیم به مساحت 11186.45 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .145
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 776 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
محمود کریمی فرزند ابراهیم به مساحت 2638.84 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .146
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 777 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
محمود کریمی فرزند ابراهیم به مساحت 3330.11 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .147
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 778 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
محمود کریمی فرزند ابراهیم به مساحت 2438.82 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .148
فرعی  پلاک 779  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
بنام  تبریز  قزلگچی بخش 42  قریه  واقع در  از 12 اصلی 
آقای محمود کریمی فرزند ابراهیم به مساحت 10740.66 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .149
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 780 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
محمود کریمی فرزند ابراهیم به مساحت 6867.19 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .150
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 787 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

اسد کریمی فرزند ابراهیم به مساحت 3965.75 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .151
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 788 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

اسد کریمی فرزند ابراهیم به مساحت 4321.42 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .152
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 789 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
اسد کریمی فرزند ابراهیم به مساحت 19238.65 مترمربع.

شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .153
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 790 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

اسد کریمی فرزند ابراهیم به مساحت 5562.52  مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .154
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 791 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

اسد کریمی فرزند ابراهیم به مساحت 3576.81 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .155
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 792 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

اسد کریمی فرزند ابراهیم به مساحت 13908.1 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .156
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 793 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

اسد کریمی فرزند ابراهیم به مساحت 26062.76مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .157
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 794 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

اسد کریمی فرزند ابراهیم به مساحت 3801.41 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .158
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 810 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
علی تقی زاده قزلگچی فرزند رسول به مساحت 12883.89 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .159
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 811 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
علی تقی زاده قزلگچی فرزند رسول به مساحت 6097.63 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   160
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 812 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
علی تقی زاده قزلگچی فرزند رسول به مساحت 18297.22 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .161
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 813 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
علی تقی زاده قزلگچی فرزند رسول به مساحت 30336.87 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .162
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 814 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی تقی زاده قزلگچی فرزند رسول به مساحت 9124.2 
مترمربع.

شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .163
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 815 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
علی تقی زاده قزلگچی فرزند رسول به مساحت 9684.51 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .164
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 821 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
اسداله پورحسن قزلگچی فرزند جواد به مساحت 3356.94  

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .165
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 824 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
 15735.82 مساحت  به  عبدالحسین  فرزند  کاشفی  احمد 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .166
فرعی  به پلاک 825  مزروعی  زمین  قطعه  ششدانگ یک 
بنام  تبریز  از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 
آقای احمد کاشفی فرزند عبدالحسین به مساحت 5570.17 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .167
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 826 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
 10304.02 مساحت  به  عبدالحسین  فرزند  کاشفی  احمد 

مترمربع.
168. تمامی مقدار 2/5 سهم و سی مثقال از 96 شعیر 
 837 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
بخش 42  قزلگچی  قریه  در  واقع  اصلی   12 از  فرعی 
مساحت  به  زینال  فرزند  عفتی  علی  آقای  بنام  تبریز 

13264.55مترمربع.
169. تمامی مقدار 2/5 سهم و سی مثقال از 96 شعیر 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 860 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
مساحت  به  عبداله  فرزند  نورآذر  رسولی  محمد  آقای 

8107.91 مترمربع.
170. تمامی مقدار 2/5 سهم و سی مثقال از 96 شعیر 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 861 فرعی 
تبریز   42 بخش  قزلگچی  قریه  در  واقع  اصلی   12 از 
بنام آقای محمد رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت 

5642.11 مترمربع.
171. تمامی مقدار 2/5 سهم و سی مثقال از 96 شعیر 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 862 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
مساحت  به  عبداله  فرزند  نورآذر  رسولی  محمد  آقای 

11245.49 مترمربع.
172. تمامی مقدار 2/5 سهم و سی مثقال از 96 شعیر 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 863 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
مساحت  به  عبداله  فرزند  نورآذر  رسولی  محمد  آقای 

9839.8 مترمربع.
173. تمامی مقدار 2/5 سهم و سی مثقال از 96 شعیر 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 864 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
مساحت  به  عبداله  فرزند  نورآذر  رسولی  محمد  آقای 

6939.4 مترمربع.
174.تمامی مقدار 2/5 سهم و سی مثقال از 96 شعیر 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 865 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
مساحت  به  عبداله  فرزند  نورآذر  رسولی  محمد  آقای 

10897.53 مترمربع.
175.تمامی مقدار 2/5 سهم و سی مثقال از 96 شعیر 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 866 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای اسداله پورحسن قزلگچی فرزند جواد به مساحت 

3106.83 مترمربع.
176. تمامی مقدار 2/5 سهم و سی مثقال از 96 شعیر 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 867 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای اسداله پورحسن قزلگچی فرزند جواد به مساحت 

80970.37  مترمربع.
177. تمامی مقدار 2/5 سهم و سی مثقال از 96 شعیر 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 868 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای اسداله پورحسن قزلگچی فرزند جواد به مساحت 

6431.72  مترمربع.
178. تمامی مقدار 2/5 سهم و سی مثقال از 96 شعیر 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 869 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای اسداله پورحسن قزلگچی فرزند جواد به مساحت 

2575.2  مترمربع.
179. تمامی مقدار 2/5 سهم و سی مثقال از 96 شعیر 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 870 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای اسداله پورحسن قزلگچی فرزند جواد به مساحت 

4600.75  مترمربع.
180. تمامی مقدار 2/5 سهم و سی مثقال از 96 شعیر 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 871 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای اسداله پورحسن قزلگچی فرزند جواد به مساحت 

8800.93  مترمربع.
ادامه درصفحه 5....
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ادامه از  صفحه 4...
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .181
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 872 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
به مساحت  آقای اسداله پورحسن قزلگچی فرزند جواد 

3954.18  مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .182
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 873 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
مساحت  به  نقی  فرزند  قزلگچی  زاده  نوری  کریم  آقای 

3679.34 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .183
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 874 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
مساحت  به  نقی  فرزند  قزلگچی  زاده  نوری  کریم  آقای 

7079.83 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .184
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 875 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
مساحت  به  نقی  فرزند  قزلگچی  زاده  نوری  کریم  آقای 

2541.56 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .185
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 876 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
مساحت  به  نقی  فرزند  قزلگچی  زاده  نوری  کریم  آقای 

3269.51 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .186
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 877 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
مساحت  به  نقی  فرزند  قزلگچی  زاده  نوری  کریم  آقای 

15118.21 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .187
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 878 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
مساحت  به  نقی  فرزند  قزلگچی  زاده  نوری  کریم  آقای 

6006.41 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .188
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 879 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
مساحت  به  نقی  فرزند  قزلگچی  زاده  نوری  کریم  آقای 

2449.77 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .189
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 880 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
مساحت  به  نقی  فرزند  قزلگچی  زاده  نوری  کریم  آقای 

2537.03 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .190
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 881 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
مساحت  به  نقی  فرزند  قزلگچی  زاده  نوری  کریم  آقای 

1928.74 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .191
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 897 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای علی نوری زاده فرزند ابراهیم به مساحت 1667.6  

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .192
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 898 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای علی نوری زاده فرزند ابراهیم به مساحت 4882.37  

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  193.تمامی 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 899 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای علی نوری زاده فرزند ابراهیم به مساحت 3393.16  

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  194.تمامی 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 900 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای علی نوری زاده فرزند ابراهیم به مساحت 4332.49  

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .195
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 901 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای علی نوری زاده فرزند ابراهیم به مساحت 14734.81 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .196
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 902 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای علی خیری راد فرزند موسی به مساحت 7685.26 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .197
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 903 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای علی خیری راد فرزند موسی به مساحت 9737.56 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .198
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 904 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای علی خیری راد فرزند موسی به مساحت 4180.34 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .199
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 905 فرعی 

از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای علی خیری راد فرزند موسی به مساحت 7759.75 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .200
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 906 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای علی خیری راد فرزند موسی به مساحت 46203.82 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .201
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 907 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
محمد رسولی نورآذر فرزند عبداله به مساحت 19054.3 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .202
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 916 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
 5576.46 مساحت  به  عبدالحسین  فرزند  کاشفی  احمد 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .203
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 917 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
 8831.85 مساحت  به  عبدالحسین  فرزند  کاشفی  احمد 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .204
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 918 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
 9735.06 مساحت  به  عبدالحسین  فرزند  کاشفی  احمد 

مترمربع.
 96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .205
پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  شعیر 
بخش  قزلگچی  قریه  در  واقع  اصلی   12 از  فرعی   931
به  عبداله  فرزند  آذر  رسولی  مهدی  آقای  بنام  تبریز   42

مساحت13186.33مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .206
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 932 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت5625.46 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .207
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 933 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت14846.7 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .208
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 934 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
مساحت11383.37  به  عبداله  فرزند  آذر  رسولی  مهدی 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .209
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 935 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
به مساحت 17413.64  عبداله  فرزند  آذر  مهدی رسولی 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .210
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 936 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت1178.77 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .211
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 937 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
 4410.08 مساحت  به  عبداله  فرزند  آذر  رسولی  مهدی 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .212
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 938 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت3880.73 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .213
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 939 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
 13842.1 مساحت  به  عبداله  فرزند  آذر  رسولی  مهدی 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .214
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 940 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
مساحت11000.42  به  عبداله  فرزند  آذر  رسولی  مهدی 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .215
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 941 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت8521.21 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .216
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 942 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت9694.34 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .217
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 943 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
  8087.56 مساحت  به  عبداله  فرزند  آذر  رسولی  مهدی 

مترمربع.

شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .218
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 944 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای علی نوری زاده فرزند ابراهیم به مساحت 2991.13  

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .219
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 945 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای علی نوری زاده فرزند ابراهیم به مساحت 5979.93  

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .220
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 946 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای علی نوری زاده فرزند ابراهیم به مساحت 3938.93  

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .221
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 947 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای علی نوری زاده فرزند ابراهیم به مساحت 10264.11  

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .222
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 948 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای علی نوری زاده فرزند ابراهیم به مساحت 11968.6  

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .223
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 949 فرعی 
تبریز   42 بخش  قزلگچی  قریه  در  واقع  اصلی   12 از 
مساحت  به  ابراهیم  فرزند  زاده  نوری  علی  آقای  بنام 

14738.15مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .224
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 950 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای علیرضا نوری زاده فرزند نقی به مساحت 2717.99  

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .225
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 973 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
مساحت  به  رسول  فرزند  قزلگچی  زاده  تقی  علی  آقای 

19240.17 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .226
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 978 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 10592.75 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .227
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 979 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 4582 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .228
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 980 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 13138.81مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .229
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 981 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 6018.32 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .230
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 982 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 10242.59 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .231
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 983 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 9628.35 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .232
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 984 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 12046.22 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .233
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 985 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 11909.18 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .234
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 986 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 13599.12 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .235
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 987 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 6526.35 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .236
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 988 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 28238.28 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .237
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 989 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 13122.12 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .238
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 990 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 42133.73 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .239

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 991 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 3108.77 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .240
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 992 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 10891.52 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .241
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 993 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 19379.91 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .242
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 994 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 7446.28 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .243
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 995 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 4465.93 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .244
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 996 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 14589.45 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  245.تمامی 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 997 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 9865.77 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .246
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 998 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 6115.62 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .247
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 999 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 4712.95 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .248
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1000 فرعی 
تبریز   42 بخش  قزلگچی  قریه  در  واقع  اصلی   12 از 
به مساحت 8513.61  زینال  فرزند  آقای علی عفتی  بنام 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .249
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1001 فرعی 
تبریز   42 بخش  قزلگچی  قریه  در  واقع  اصلی   12 از 
به مساحت 8383.52  زینال  فرزند  آقای علی عفتی  بنام 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .250
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1002 فرعی 
تبریز   42 بخش  قزلگچی  قریه  در  واقع  اصلی   12 از 
به مساحت 6826.05  زینال  فرزند  آقای علی عفتی  بنام 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .251
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1003 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای علی عفتی فرزند زینال به مساحت 6250.4 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .252
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1004 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
 16319.39 مساحت  به  زینال  فرزند  عفتی  علی  آقای 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .253
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1005 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 10441.09 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .254
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1006 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 12176.68 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .255
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1007 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 22014.09 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .256
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1008 فرعی 
بنام  تبریز  قزلگچی بخش 42  قریه  در  واقع  اصلی  از 12 
آقای علی عفتی فرزند زینال به مساحت 5838.37 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .257
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1009 فرعی 
بنام  تبریز  قزلگچی بخش 42  قریه  در  واقع  اصلی  از 12 
آقای علی عفتی فرزند زینال به مساحت 7366.25 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  258.تمامی 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1010 فرعی 
بنام  تبریز  قزلگچی بخش 42  قریه  در  واقع  اصلی  از 12 
آقای علی عفتی فرزند زینال به مساحت 9932.58 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  259.تمامی 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1011 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 29729.22 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .260
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1012 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 6077.4 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .261
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1013 فرعی 

بنام  تبریز  قزلگچی بخش 42  قریه  در  واقع  اصلی  از 12 
آقای علی عفتی فرزند زینال به مساحت 9427.91 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .262
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1014 فرعی 
بنام  تبریز  قزلگچی بخش 42  قریه  در  واقع  اصلی  از 12 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت14000.96 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .263
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1015 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 12276.58 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .264
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1016 فرعی 
بنام  تبریز  قزلگچی بخش 42  قریه  در  واقع  اصلی  از 12 
آقای علی عفتی فرزند زینال به مساحت 6257.62 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .265
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1017 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
علی تقی زاده قزلگچی فرزند رسول به مساحت 16749.54 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .266
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1018 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 22014.09 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .267
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1019 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
علی تقی زاده قزلگچی فرزند رسول به مساحت 15966.32 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .268
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1020 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 27087.91 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .269
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1021 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
علی تقی زاده قزلگچی فرزند رسول به مساحت 4416.63 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .270
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1022 فرعی 
بنام  تبریز  قزلگچی بخش 42  قریه  در  واقع  اصلی  از 12 
آقای علی عفتی فرزند زینال به مساحت 6348.36 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .271
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1023 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
علی تقی زاده قزلگچی فرزند رسول به مساحت 21849.71 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .272
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1024 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 14126.39 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .273
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1025 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 10457.19 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .274
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1026 فرعی 
بنام  تبریز  قزلگچی بخش 42  قریه  در  واقع  اصلی  از 12 
آقای علی عفتی فرزند زینال به مساحت 4223.86 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .275
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1027 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 4113 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .276
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1028 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
علی تقی زاده قزلگچی فرزند رسول به مساحت 15136.12 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .277
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1053 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
محمود کریمی فرزند ابراهیم به مساحت 5399.74 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  278.تمامی 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1054 فرعی 
بنام  تبریز  قزلگچی بخش 42  قریه  در  واقع  اصلی  از 12 
آقای علیرضا نوری زاده فرزند نقی به مساحت 8169.96  

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  279.تمامی 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1055 فرعی 
بنام  تبریز  قزلگچی بخش 42  قریه  در  واقع  اصلی  از 12 
آقای علیرضا نوری زاده فرزند نقی به مساحت 7643.08  

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .280
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1056 فرعی 
بنام  تبریز  قزلگچی بخش 42  قریه  در  واقع  اصلی  از 12 
آقای علیرضا نوری زاده فرزند نقی به مساحت 5148.54  

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .281
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1057 فرعی 
تبریز   42 بخش  قزلگچی  قریه  در  واقع  اصلی   12 از 
مساحت  به  نقی  فرزند  زاده  نوری  علیرضا  آقای  بنام 

19420.86مترمربع.
ادامه در صفحه 6....
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ادامه از صفحه 5...
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .282
به پلاک 1069 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 5227.84 مترمربع.
از املاک شهرستان سراب قریه شریف آباد پلاک 

13- اصلی  بخش 42 تبریز
283. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 46 فرعی از 13 اصلی واقع 
در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی رسولی 

آذر فرزند عبداله به مساحت 49245.83مترمربع.
284. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 47 فرعی از 13 اصلی واقع 
در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی رسولی 

آذر فرزند عبداله به مساحت 9163.43 مترمربع.
285. مامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 48 فرعی از 13 اصلی واقع 
در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی رسولی 

آذر فرزند عبداله به مساحت 12394.19مترمربع.
286. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 49 فرعی از 13 اصلی واقع 
در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی رسولی 

آذر فرزند عبداله به مساحت 7279.19 مترمربع.
287. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 50 فرعی از 13 اصلی واقع 
در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی رسولی 

آذر فرزند عبداله به مساحت 9499.49 مترمربع.
288. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 51 فرعی از 13 اصلی واقع 
در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی رسولی 

آذر فرزند عبداله به مساحت 9074.88 مترمربع.
289. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 52 فرعی از 13 اصلی واقع 
در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای احمد کاشفی 

فرزند عبدالحسین به مساحت 10531.02 مترمربع.
290. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 58 فرعی از 13 اصلی 
واقع در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای علی عفتی 

فرزند زینال به مساحت 5892.65 مترمربع.
291. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 59 فرعی از 13 اصلی 
واقع در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای علی عفتی 

فرزند زینال به مساحت 11290.6 مترمربع.
292. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 67 فرعی از 13 اصلی واقع 
در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی رسولی 

نور آذر فرزند عبداله به مساحت 13650.56مترمربع.
293. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 68 فرعی از 13 اصلی واقع 
در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی رسولی 

نور آذر فرزند عبداله به مساحت 10361.68 مترمربع.
294. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 69 فرعی از 13 اصلی واقع 
در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی رسولی 

نور آذر فرزند عبداله به مساحت 5623.85 مترمربع.
295. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 70 فرعی از 13 اصلی واقع 
در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای اسد کریمی 

فرزند ابراهیم به مساحت 19511.68مترمربع.
296. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 71 فرعی از 13 اصلی واقع 
در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای اسد کریمی 

فرزند ابراهیم به مساحت 19472.39 مترمربع.
297. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 72 فرعی از 13 اصلی واقع 
در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای اسد کریمی 

فرزند ابراهیم به مساحت 9198.34مترمربع.
298. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 73 فرعی از 13 اصلی واقع 
در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای اسد کریمی 

فرزند ابراهیم به مساحت 12283.06 مترمربع.
299. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 76 فرعی از 13 اصلی واقع 
در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای کریم نوری زاده 

فرزند تقی به مساحت 12220.52 مترمربع.
300. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 77 فرعی از 13 اصلی واقع 
در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای کریم نوری زاده 

فرزند تقی به مساحت 4006.2 مترمربع.
301. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 78 فرعی از 13 اصلی واقع 
در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای کریم نوری زاده 

فرزند تقی به مساحت 6889.89 مترمربع.
302. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 79 فرعی از 13 اصلی واقع 
در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای کریم نوری زاده 

فرزند تقی به مساحت 6301.26 مترمربع.
303. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 80 فرعی از 13 اصلی واقع 
در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای کریم نوری زاده 

فرزند تقی به مساحت 16760.23 مترمربع.
304. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 84 فرعی از 13 اصلی 

واقع در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای علی عفتی 
فرزند زینال به مساحت 12635.72 مترمربع.

305. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 85 فرعی از 13 اصلی واقع 
در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای علی نوری زاده 

فرزند ابراهیم به مساحت 9498.27 مترمربع.
306. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 86 فرعی از 13 اصلی واقع 
در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای علی نوری زاده 

فرزند ابراهیم به مساحت 18216.45 مترمربع.
307. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 87 فرعی از 13 اصلی واقع 
در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای علی نوری زاده 

فرزند ابراهیم به مساحت 16235.42 مترمربع.
308 .تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 88 فرعی از 13 اصلی واقع 
در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای علی خیری راد 

فرزند موسی به مساحت 14029.04مترمربع.
309. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 89 فرعی از 13 اصلی واقع 
در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای علی خیری راد 

فرزند موسی به مساحت  3379.98 مترمربع.
310.تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 90 فرعی از 13 اصلی واقع 
در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای علی خیری راد 

فرزند موسی به مساحت 25947.95 مترمربع.
311.تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 91 فرعی از 13 اصلی واقع 
در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی رسولی 

نورآذر فرزند عبداله به مساحت 1060.05مترمربع.
312.تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 92 فرعی از 13 اصلی واقع 
در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی رسولی 

نورآذر فرزند عبداله به مساحت 18717.53 مترمربع.
313.تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 93 فرعی از 13 اصلی واقع 
در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی رسولی 

نورآذر فرزند عبداله به مساحت 14196.52 مترمربع.
314.تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 100 فرعی از 13 اصلی 
واقع در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی 

رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت 18384.56 مترمربع.
315.تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 101 فرعی از 13 اصلی 
واقع در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی 

رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت 7237.89 مترمربع.
316.تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 102 فرعی از 13 اصلی 
واقع در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی 

رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت 4263.82 مترمربع.
317.تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 103 فرعی از 13 اصلی 
واقع در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی 

رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت 5127.58 مترمربع
318. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 117 فرعی از 13 اصلی 
واقع در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای علی نقی 

زاده فرزند رسول به مساحت 21984.55 مترمربع.
319. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 119 فرعی از 13 اصلی 
واقع در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای علی عفتی 

فرزند زینال به مساحت 7010.59 مترمربع.
320. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 120 فرعی از 13 اصلی 
واقع در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای علی عفتی 

فرزند زینال به مساحت 7307.59 مترمربع.
321. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 121 فرعی از 13 اصلی 
واقع در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای علی عفتی 

فرزند زینال به مساحت 6343.65 مترمربع.
322. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 122 فرعی از 13 اصلی 
واقع در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای علی عفتی 

فرزند زینال به مساحت 6263.37 مترمربع.
323. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 123 فرعی از 13 اصلی 
واقع در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای علی عفتی 

فرزند زینال به مساحت 9612.56 مترمربع.
324. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 124 فرعی از 13 اصلی 
واقع در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای علی عفتی 

فرزند زینال به مساحت 29779.86 مترمربع.
325. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 125 فرعی از 13 اصلی 
واقع در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای علی عفتی 

فرزند زینال به مساحت 11424.45 مترمربع.
326.تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 126 فرعی از 13 اصلی 
واقع در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای علی عفتی 

فرزند زینال به مساحت 11740.46مترمربع.
327. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 127 فرعی از 13 اصلی 
واقع در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای علی عفتی 

فرزند زینال به مساحت 9197.62 مترمربع.
328. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 128 فرعی از 13 اصلی 
واقع در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای علی عفتی 

فرزند زینال به مساحت 15377.7مترمربع.
329. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 129 فرعی از 13 اصلی 
واقع در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای علی عفتی 

فرزند زینال به مساحت 11823.81مترمربع.
330. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 130 فرعی از 13 اصلی 
واقع در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای علی عفتی 

فرزند زینال به مساحت 9520.83 مترمربع.
331. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 131 فرعی از 13 اصلی 
واقع در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای علی عفتی 

فرزند زینال به مساحت 11251.1 مترمربع.
332. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 132 فرعی از 13 اصلی 
واقع در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای اسداله 

حسن پور فرزند جواد به مساحت 14845.02 مترمربع.
333. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 133 فرعی از 13 اصلی 
واقع در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای اسداله 

حسن پور فرزند جواد به مساحت 5992.39 مترمربع.
334. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 134 فرعی از 13 اصلی 
واقع در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای علیرضا 

نوری زاده فرزند نقی به مساحت 21886.9 مترمربع.
335. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 135 فرعی از 13 اصلی 
واقع در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای علیرضا 

نوری زاده فرزند نقی به مساحت 58321.56 مترمربع.
336. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 136 فرعی از 13 اصلی 
واقع در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای علیرضا 

نوری زاده فرزند نقی به مساحت 3156.029 مترمربع.
337. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 137 فرعی از 13 اصلی 
واقع در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای علیرضا 

نوری زاده فرزند نقی به مساحت 5021.03 مترمربع.
338. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 138 فرعی از 13 اصلی 
واقع در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای علیرضا 

نوری زاده فرزند نقی به مساحت 6513.031 مترمربع.

از املاک شهرستان سراب قریه قزلگچی خرابه پلاک
 14- اصلی  بخش 42 تبریز

339. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 47 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای محمد 
رسولی نور آذر فرزند عبداله به مساحت 12091.17 مترمربع.
340.تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 48 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای محمد 
رسولی نور آذر فرزند عبداله به مساحت 6938.82 مترمربع.

341.تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 49 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای محمد 
رسولی نور آذر  فرزند عبداله به مساحت 16570.27 مترمربع.
342.تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 50 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای محمد 
رسولی نور آذر  فرزند عبداله به مساحت 34294.68 مترمربع.
343.تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 51 فرعی از 14 اصلی واقع 
در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای اسد کریمی 

فرزند ابراهیم به مساحت 93025.81 مترمربع.
344.تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 52 فرعی از 14 اصلی واقع 
در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای کریم نوری 

زاده فرزند نقی به مساحت 6500.55 مترمربع.
345.تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 53 فرعی از 14 اصلی واقع 
در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای کریم نوری 

زاده فرزند نقی به مساحت 4184.51 مترمربع.
346.تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 62 فرعی از 14 اصلی واقع 
در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای علی نوری 

زاده فرزند ابراهیم به مساحت 12105.28 مترمربع.
347.تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 64 فرعی از 14 اصلی واقع 
در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای علی نوری 

زاده فرزند ابراهیم به مساحت 3925.24 مترمربع.
348.تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 65 فرعی از 14 اصلی واقع 
در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای علی نوری 

زاده فرزند ابراهیم به مساحت 1773.99 مترمربع.
349.تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 66 فرعی از 14 اصلی واقع 
در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای علی نوری 

زاده فرزند ابراهیم به مساحت 8711.42 مترمربع.
350.تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 67 فرعی از 14 اصلی واقع 
در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای علی نوری 

زاده فرزند ابراهیم به مساحت 7255.13 مترمربع.
351.تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 68 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی 
رسولی نور آذر فرزند عبداله به مساحت 31449.39 مترمربع

352.تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 69 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی 

رسولی نور آذر فرزند عبداله به مساحت 33886.4 مترمربع
353.تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 70 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی 

رسولی نور آذر فرزند عبداله به مساحت 6058.31 مترمربع
354.تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 71 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی 

رسولی نور آذر فرزند عبداله به مساحت 4496.81 مترمربع
355.تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 81 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی 

رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت 5617.76 مترمربع
356. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 82 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی 

رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت 8828.04 مترمربع
357. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 83 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی 

رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت 24970.17 مترمربع
358. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 84 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی 

رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت 20451.09 مترمربع
359. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 85 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی 

رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت 6182.84 مترمربع
360. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 86 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی 

رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت 14740.23 مترمربع
361. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 87 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی 

رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت 9588.27 مترمربع
362. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 88 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی 

رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت 5011.7 مترمربع
363. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 89 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی 

رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت 6433.16 مترمربع
364. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 90 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی 

رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت 8044.66 مترمربع
365. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 91 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی 

رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت 2487.51 مترمربع
366. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 92 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی 

رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت 14533.63 مترمربع
367. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 93 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی 

رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت 11025.85 مترمربع
368. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 94 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی 

رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت 5690.89 مترمربع
369. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 95 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی 

رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت 6679.32 مترمربع
370. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 96 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی 

رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت 21139.69 مترمربع
371. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 97 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی 

رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت 24445.16 مترمربع.
372. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 98 فرعی از 14 اصلی واقع 
در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای علی نوری 

زاده فرزند ابراهیم به مساحت 6850.9 مترمربع.
373. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 99 فرعی از 14 اصلی واقع 

در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای علی نوری 
زاده فرزند ابراهیم به مساحت 22631.15 مترمربع.

374. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 100 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای علیرضا 

نوری زاده فرزند نقی به مساحت 5316.03 مترمربع.
375. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 101 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای علیرضا 

نوری زاده فرزند نقی به مساحت 16931.1 مترمربع.
376. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 102 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای علیرضا 

نوری زاده فرزند نقی به مساحت 13658.95 مترمربع.
377. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 115 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای علی 

تقی زاده فرزند رسول به مساحت 59606.22 مترمربع.
378. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 117 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای علی 

تقی زاده فرزند رسول به مساحت 6087.22 مترمربع.
379. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 118 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای علی 

تقی زاده فرزند رسول به مساحت 8301.41 مترمربع.
380. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 119 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای علی 

تقی زاده فرزند رسول به مساحت 9846.9 مترمربع.
381. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 120 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای علی 

عفتی فرزند زینال به مساحت 5722.49 مترمربع.
382. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 121 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای علی 

عفتی فرزند زینال به مساحت 5299.49 مترمربع.
383. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 122 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای علی 

عفتی فرزند زینال به مساحت 12897.15 مترمربع.
384. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 123 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای علی 

عفتی فرزند زینال به مساحت 9266.54 مترمربع.
385. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 124 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای علی 

عفتی فرزند زینال به مساحت 4602.66 مترمربع.
386. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 125 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای علی 

عفتی فرزند زینال به مساحت 12764.35 مترمربع.
387. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 126 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای علی 

عفتی فرزند زینال به مساحت 3202.44 مترمربع.
388. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 127 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای علی 

عفتی فرزند زینال به مساحت 6042.18 مترمربع.
389. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 128 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای علی 

عفتی فرزند زینال به مساحت 23676.91 مترمربع.
390. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 129 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی 

رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت 3755.42 مترمربع.
391. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 130 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای محمود 

کریمی فرزند ابراهیم به مساحت 4974.26 مترمربع.
392. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 131 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای محمود 

کریمی فرزند ابراهیم به مساحت 4185.06 مترمربع.
393. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 132 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای اسد 
کریمی فرزند ابراهیم به مساحت 3281.8 مترمربع.                    

از املاک شهرستان سراب بخش 49 تبریز
باب  از ششدانگ یک  مشاع  دانگ  دو  مقدار  تمامی   .394
ساختمان به پلاک 1 فرعی از 2222 اصلی واقع در سراب 
بخش 49 تبریز بنام خانم ها و آقایان رقیه، سیده زهرا، سیده 
زاده  زالی  حسین  محمد  و  معصومه  حمیده،  ندا،  نرگس، 
فرزندان میریوسف و سید اشرف، سیده آمنه، سید یعقوب 
زالی زاده و مهدی کرامت فرزندان میر حسین و زهرا، لیلا، 
عبداله و حجت محمد خانی فرزندان ولی اله به مساحت 

224.31 متر مربع.
ادامه در صفحه 7...
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ادامه از صفحه 6...

از املاک شهرستان سراب قریه رازلیق پلاک
 2- اصلی  بخش 49 تبریز

395. تمامی مقدار سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به پلاک 2206 فرعی مفروز از 939 فرعی از 
2 اصلی واقع در قریه رازلیق بخش 49 تبریز بنام خانم الهام 

سپیدی زنور فرزند احمد به مساحت 2040.50 متر مربع.

از املاک شهرستان سراب قریه قزلقیه پلاک
 7- اصلی  بخش 49 تبریز

شعیر   96 از  مثقال   10 و  شعیر   17 مقدار  تمامی   .396
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 70 فرعی از 
7 اصلی واقع در قریه قزلقیه بخش 49 تبریز بنام آقای اسد 

قلیزاده فرزند قلی به مساحت902.55 متر مربع.

از املاک شهرستان سراب قریه دیزج غفار
 پلاک 17- اصلی  بخش 49 تبریز

397. تمامی مقدار 39 شعیر و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 41 فرعی مفروز از ا فرعی 
از 17 اصلی واقع در قریه دیزج غفار بخش 49 تبریز بنام 
متر  به مساحت4850.85  ارسلان  فرزند  ناصر هادی  آقای 

مربع.
398. تمامی مقدار 39 شعیر و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 43 فرعی مفروز از ا فرعی 
از 17 اصلی واقع در قریه دیزج غفار بخش 49 تبریز بنام 
متر  به مساحت7198.33  ارسلان  فرزند  ناصر هادی  آقای 

مربع.
شعیر   96 از  مثقال   22 و  شعیر   39 مقدار  تمامی   .399
فرعی   62 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
مفروز از ا فرعی از 17 اصلی واقع در قریه دیزج غفار بخش 
49 تبریز بنام آقای چنگیز عینی زیراسفی فرزند ادریس به 

مساحت3087.97 متر مربع.
400. تمامی مقدار 39 شعیر و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 63 فرعی مفروز از ا فرعی 
از 17 اصلی واقع در قریه دیزج غفار بخش 49 تبریز بنام 
آقای داود عینی فرزند ادریس به مساحت4024.60 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   22 و  شعیر   39 مقدار  تمامی   .401
فرعی   64 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
مفروز از ا فرعی از 17 اصلی واقع در قریه دیزج غفار بخش 
مساحت  به  ادریس  فرزند  عینی  داود  آقای  بنام  تبریز   49

2136.60 متر مربع.
402. تمامی مقدار 39 شعیر و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک باب ساختمان به پلاک 66 فرعی مفروز از ا فرعی از 17 
اصلی واقع در قریه دیزج غفار بخش 49 تبریز بنام آقای علی 

هادی فرزند مقصود به مساحت 327.10 متر مربع.
از املاک شهرستان سراب قریه طاران پلاک 

22- اصلی  بخش 49 تبریز
403. تمامی مقدار 1 شعیر و 24 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 273 فرعی از 22 اصلی 
محمود  آقای  بنام  تبریز   49 بخش  طاران  قریه  در  واقع 
اسماعیل زاده فرزند مرادعلی به مساحت 6388.19 متر مربع.
404. تمامی مقدار 1 شعیر و 24 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 303 فرعی مفروز از 50 
فرعی از 22 اصلی واقع در قریه طاران بخش 49 تبریز بنام 
آقای قهرمان اسدی فرزند احمد به مساحت 3259.30 متر 

مربع.

405. تمامی مقدار 1 شعیر و 24 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 304 فرعی مفروز از 50 
فرعی از 22 اصلی واقع در قریه طاران بخش 49 تبریز بنام 
آقای قهرمان اسدی فرزند احمد به مساحت 4492.80 متر 

مربع.
406. تمامی مقدار 1 شعیر و 24 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 305 فرعی مفروز از 50 
فرعی از 22 اصلی واقع در قریه طاران بخش 49 تبریز بنام 
آقای قهرمان اسدی فرزند احمد به مساحت 2766.73 متر 

مربع.

از املاک شهرستان سراب قریه آغمیون پلاک
 27- اصلی  بخش 49 تبریز

407. تمامی مقدار 26 شعیر و 5 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
از  به پلاک 1987 فرعی مفروز  یک قطعه زمین مزروعی 
1468 فرعی از 27 اصلی واقع در قریه آغمیون بخش 49 
به  یوسفعلی  فرزند  سندانی  نادی  محمد  آقای  بنام  تبریز 

مساحت 5552.23 مترمربع.
408. تمامی مقدار 26 شعیر و 5 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
از  به پلاک 1988 فرعی مفروز  یک قطعه زمین مزروعی 
1466 فرعی از 27 اصلی واقع در قریه آغمیون بخش 49 
به  یوسفعلی  فرزند  سندانی  نادی  محمد  آقای  بنام  تبریز 

مساحت 9078.70 مترمربع.
409. تمامی مقدار 26 شعیر و 5 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
از  به پلاک 1977 فرعی مفروز  یک قطعه زمین مزروعی 
1467 فرعی از 27 اصلی واقع در قریه آغمیون بخش 49 
سید  فرزند  چقوش  ابراهیمی  سید حسن  آقای  بنام  تبریز 

یعقوب به مساحت 13816.731 مترمربع.
410. تمامی مقدار 26 شعیر و 5 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
از  به پلاک 2001 فرعی مفروز  یک قطعه زمین مزروعی 
1467 فرعی از 27 اصلی واقع در قریه آغمیون بخش 49 
تبریز بنام آقای میر جواد سیدی چقوش فرزند میر اسماعیل 

به مساحت 8844.95 مترمربع.
411. تمامی مقدار 26 شعیر و 5 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
از  به پلاک 2002 فرعی مفروز  یک قطعه زمین مزروعی 
1467 فرعی از 27 اصلی واقع در قریه آغمیون بخش 49 
تبریز بنام آقای میر جواد سیدی چقوش فرزند میر اسماعیل 

به مساحت 12263.25 مترمربع.
412. تمامی مقدار 26 شعیر و 5 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
از  به پلاک 2003 فرعی مفروز  یک قطعه زمین مزروعی 
1467 فرعی از 27 اصلی واقع در قریه آغمیون بخش 49 
تبریز بنام آقای میر جواد سیدی چقوش فرزند میر اسماعیل 

به مساحت 5014 مترمربع.
413. تمامی مقدار 26 شعیر و 5 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
از  به پلاک 2007 فرعی مفروز  یک قطعه زمین مزروعی 
بخش  آغمیون  قریه  در  واقع  اصلی   27 از  فرعی   1466
49 تبریز بنام آقای حسین عسگری زادگان فرزند رضا به 

مساحت 4517.30 مترمربع.
414. تمامی مقدار 26 شعیر و 5 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
از  به پلاک 2010 فرعی مفروز  یک قطعه زمین مزروعی 
1466 فرعی از 27 اصلی واقع در قریه آغمیون بخش 49 
به  یوسفعلی  فرزند  سندانی  نادی  محمد  آقای  بنام  تبریز 

مساحت 16538.80 مترمربع.

از املاک شهرستان سراب قریه سرخه ریز پلاک 
57- اصلی  بخش 49 تبریز

415. تمامی مقدار 32 شعیر و 21 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 26 فرعی از 57 اصلی واقع 
در قریه سرخه ریز بخش 49 تبریز بنام آقای قهرمان جوادیان 

سرخه ریزی فرزند سعید به مساحت 685.70 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال   21 و  شعیر   32 مقدار  تمامی   .416
فرعی   114 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
از 57 اصلی واقع در قریه سرخه ریز بخش 49 تبریز بنام 
آقای قهرمان جوادیان سرخه ریزی فرزند سعید به مساحت 

2097.80 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال   21 و  شعیر   32 مقدار  تمامی   .417
فرعی   115 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
از 57 اصلی واقع در قریه سرخه ریز بخش 49 تبریز بنام 
آقای قهرمان جوادیان سرخه ریزی فرزند سعید به مساحت 

1125.30 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال   21 و  شعیر   32 مقدار  تمامی   .418
فرعی   116 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
از 57 اصلی واقع در قریه سرخه ریز بخش 49 تبریز بنام 
آقای قهرمان جوادیان سرخه ریزی فرزند سعید به مساحت 

490.44 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال   21 و  شعیر   32 مقدار  تمامی   .419
فرعی   117 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
از 57 اصلی واقع در قریه سرخه ریز بخش 49 تبریز بنام 
آقای قهرمان جوادیان سرخه ریزی فرزند سعید به مساحت 

2674.36 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال   21 و  شعیر   32 مقدار  تمامی   .420
فرعی   118 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
از 57 اصلی واقع در قریه سرخه ریز بخش 49 تبریز بنام 
آقای قهرمان جوادیان سرخه ریزی فرزند سعید به مساحت 

6834.54 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال   21 و  شعیر   32 مقدار  تمامی   .421
فرعی   119 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
از 57 اصلی واقع در قریه سرخه ریز بخش 49 تبریز بنام 
آقای قهرمان جوادیان سرخه ریزی فرزند سعید به مساحت 

939.70 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال   21 و  شعیر   32 مقدار  تمامی   .422
فرعی   120 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
از 57 اصلی واقع در قریه سرخه ریز بخش 49 تبریز بنام 
آقای قهرمان جوادیان سرخه ریزی فرزند سعید به مساحت 

3489.10 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال   21 و  شعیر   32 مقدار  تمامی   .423
فرعی   121 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
از 57 اصلی واقع در قریه سرخه ریز بخش 49 تبریز بنام 
آقای قهرمان جوادیان سرخه ریزی فرزند سعید به مساحت 

1032.78 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال   21 و  شعیر   32 مقدار  تمامی   .424
فرعی   122 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
از 57 اصلی واقع در قریه سرخه ریز بخش 49 تبریز بنام 
آقای قهرمان جوادیان سرخه ریزی فرزند سعید به مساحت 

810.90 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال   21 و  شعیر   32 مقدار  تمامی   .425
فرعی   123 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
از 57 اصلی واقع در قریه سرخه ریز بخش 49 تبریز بنام 
آقای قهرمان جوادیان سرخه ریزی فرزند سعید به مساحت 

3350.60 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال   21 و  شعیر   32 مقدار  تمامی   .426
فرعی   124 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
از 57 اصلی واقع در قریه سرخه ریز بخش 49 تبریز بنام 
آقای قهرمان جوادیان سرخه ریزی فرزند سعید به مساحت 

2615.90 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال   21 و  شعیر   32 مقدار  تمامی   .427
فرعی   125 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
از 57 اصلی واقع در قریه سرخه ریز بخش 49 تبریز بنام 
آقای قهرمان جوادیان سرخه ریزی فرزند سعید به مساحت 

1074.34 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال   21 و  شعیر   32 مقدار  تمامی   .428
فرعی   126 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
از 57 اصلی واقع در قریه سرخه ریز بخش 49 تبریز بنام 
آقای قهرمان جوادیان سرخه ریزی فرزند سعید به مساحت 

969.60 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال   21 و  شعیر   32 مقدار  تمامی   .429
فرعی   127 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
از 57 اصلی واقع در قریه سرخه ریز بخش 49 تبریز بنام 
آقای قهرمان جوادیان سرخه ریزی فرزند سعید به مساحت 

1193.15 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال   21 و  شعیر   32 مقدار  تمامی   .430
فرعی   128 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
از 57 اصلی واقع در قریه سرخه ریز بخش 49 تبریز بنام 
آقای قهرمان جوادیان سرخه ریزی فرزند سعید به مساحت 

2973.70 مترمربع.

از املاک شهرستان سراب قریه اردها پلاک
 88- اصلی  بخش 49 تبریز

431. تمامی مقدار چهار دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به پلاک 1171 فرعی از 88 اصلی بنام آقایان قربان 
خداکرمی  اسماعیل  و  عیوض  فرزند  اردهائی  خداکرمی 

اردهائی فرزند قربان به مساحت 4483.85 متر مربع.

از املاک شهرستان سراب قریه صومعه حق پلاک 
96- اصلی  بخش 49 تبریز

432. تمامی مقدار 33 سهم از 96 سهم از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه ساختمان به پلاک 91 فرعی از 96 اصلی واقع در 
قریه صومعه حق بخش 49 تبریز بنام آقای عدالت صحرائی 

صومعه فرزند علی به مساحت606.65  مترمربع.
433. تمامی مقدار 33 سهم از 96 سهم از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه ساختمان به پلاک 93 فرعی از 96 اصلی واقع در 
قریه صومعه حق بخش 49 تبریز بنام آقای اباصلت صحرائی 

صومعه فرزند علی به مساحت408.50  مترمربع.
434. تمامی مقدار 33 سهم از 96 سهم از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه ساختمان به پلاک 156 فرعی از 96 اصلی واقع 
در قریه صومعه حق بخش 49 تبریز بنام آقای محمدرضا 

بشیری فرزند تیمور به مساحت1538 مترمربع.
435. تمامی مقدار 33 سهم از 96 سهم از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 157 فرعی از 96 اصلی 
واقع در قریه صومعه حق بخش 49 تبریز بنام آقای محمدرضا 

بشیری فرزند تیمور به مساحت 6260.14 مترمربع.
436. تمامی مقدار 33 سهم از 96 سهم از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 159 فرعی از 96 اصلی 
واقع در قریه صومعه حق بخش 49 تبریز بنام آقای حسین 

افکاریان فرزند جلیل به مساحت 4014.70 مترمربع.
437. تمامی مقدار 33 سهم از 96 سهم از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 160 فرعی از 96 اصلی 
واقع در قریه صومعه حق بخش 49 تبریز بنام آقای حسین 

افکاریان فرزند جلیل به مساحت 5354.50 مترمربع.
438. تمامی مقدار 33 سهم از 96 سهم از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 161 فرعی از 96 اصلی 

واقع در قریه صومعه حق بخش 49 تبریز بنام آقای ابراهیم 
افسری  صومعه فرزند یداله به مساحت 285.87 مترمربع.

439. تمامی مقدار 33 سهم از 96 سهم از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 162 فرعی از 96 اصلی 
واقع در قریه صومعه حق بخش 49 تبریز بنام آقای ابراهیم 
افسری  صومعه فرزند یداله به مساحت 1673.19 مترمربع.

از املاک شهرستان سراب قریه نوجه ده
پلاک 100 اصلی  بخش 49 تبریز

440. تمامی مقدار 72 شعیر و 30 مثقال و 8 نخود از 96 
شعیر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 43 فرعی 
از 100 اصلی واقع در قریه نوجه ده بخش 49 تبریز بنام آقای 

امیر رضا پناهی فرزند علی به مساحت3703.20 مترمربع.

 املاک شهرستان سراب شهر شربیان پلاک
 161 اصلی  بخش 49 تبریز

441. تمامی مقدار 49 صدم یک شعیر از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 2219 فرعی از 161 اصلی 
واقع در شهر شربیان بخش 49 تبریز بنام آقای صمد حسین 

نژاد اصل فرزند حسین به مساحت 4867.48 مترمربع.
442. تمامی مقدار 49 صدم یک شعیر از 96 شعیر ششدانگ 
 161 از  فرعی   2333 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک 
اصلی واقع در شهر شربیان بخش 49 تبریز بنام آقای بهمن 

صمدپورآذر فرزند حسین به مساحت 9238.60 مترمربع.
443. تمامی مقدار 49 صدم یک شعیر از 96 شعیر ششدانگ 
 161 از  فرعی   2633 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک 
اصلی واقع در شهر شربیان بخش 49 تبریز بنام آقای راهب 
غلامی پور شربیانی فرزند محمد علی به مساحت35700.26  

مترمربع.
444. تمامی مقدار 49 صدم یک شعیر از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 2634 فرعی از 161 اصلی 
واقع در شهر شربیان بخش 49 تبریز بنام آقای راهب غلامی 
پور شربیانی فرزند محمد علی به مساحت19932.1 مترمربع.
445. تمامی مقدار 49 صدم یک شعیر از 96 شعیر ششدانگ 
یک واحد مرغداری گوشتی به پلاک 2655 فرعی از 161 
اصلی واقع در شهر شربیان بخش 49 تبریز بنام آقای سید 
 7000 مساحت  به  عباس  سید  فرزند  علیانسب  مهدی 

مترمربع.
446. تمامی مقدار 49 صدم یک شعیر از 96 شعیر ششدانگ 
 161 از  فرعی   2657 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک 
اصلی واقع در شهر شربیان بخش 49 تبریز بنام آقای محمد 
نبوی پور فرزند محمد علی به مساحت 1012.25 مترمربع.

شعیر   96 از  شعیر  یک  صدم   49 مقدار  تمامی   .447
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 2658 فرعی 
از 161 اصلی واقع در شهر شربیان بخش 49 تبریز بنام 
آقای اکبر خداپرست فرزند محمد به مساحت 1694.09 

مترمربع.
شعیر   96 از  شعیر  یک  صدم   49 مقدار  تمامی   .448
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 2660 فرعی 
از 161 اصلی واقع در شهر شربیان بخش 49 تبریز بنام 
به  علی  محمد  فرزند  شربیانی  پور  غلامی  عباس  آقای 

مساحت29502.43 مترمربع.
شعیر   96 از  شعیر  یک  صدم   49 مقدار  تمامی   .449
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 2663 فرعی 
از 161 اصلی واقع در شهر شربیان بخش 49 تبریز بنام 
به  رجبعلی  فرزند  دوزدوزانی  قلی  شاه  حسینعلی  آقای 

مساحت21454.13  مترمربع.
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‏	6673/‏21/‏104/‏1404 شماره:
‏	26/‏11/‏1404 تاريـخ:

» آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 

فاقد سند رسمي « )نوبت اول(

برابر آراء صادره هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي 
ثبتي ترکمانچای تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضيان محرز 
تقاضا  مورد  املاك  و  متقاضيان  مشخصات  لذا  است.  گرديده 
به شرح ذيل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 
صدور  به  نسبت  اشخاص  كه  صورتي  در  مي‌شود  آگهي  روز 
سند مالكيت متقاضيان اعتراضي داشته باشند،مي‌توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي و در روستاها از تاریخ الصاق،به مدت دو 
اسناد و املاك محل تسليم  ثبت  اداره  به  را  اعتراض خود  ماه 
و رسید اخذ نمائید،معترض باید ظرف مدت كي ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نموده و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل دهد.دراین صورت اقدامات ثبت،موکول به ارائه حکم 
قانونی  مهلت  در  اعتراض  که  صورتی  است.در  دادگاه  قطعی 
دادگاه  به  دادخواست  تقدیم  گواهی  معترض،  یا  نگردد  واصل 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند  ارائه نکند،  عمومی محل را 
متضرر  مراجعه  از  مانع  مالیکت  سند  نماید.صدور  می  مالیکت 

به دادگاه نیست.

آگهي از قريه صومعه علیاء  تحت پلاك 20‏‏‏‏‏‏- اصلي از 
بخش 39 تبریز 

قطعه  فرزند حمید درششدانگ یک  قربانی  احمد  آقای   -1
قهرمان  از  شده  خریداری  مترمربع  26‏/2057  بمساحت‏‏  باغ 

همتی.

2- آقای یداله نوروزی صومعهء فرزند قلی در  ششدانگ 
مترمربع خریداری  بمساحت‏‏ 06‏/5901  یک قطعه زمین زراعی 

شده از اکبر حبیبی.
3. آقای محمد نوروزی فرزند علی در  ششدانگ یک قطعه 
از غلام  مترمربع خریداری شده   1927 بمساحت‏‏  زراعی  زمین 

رضا مختاری
نصراله  معصومه  خانم  و  حاتمی  اسماعیل  آقای   -4
قطعه  یک  ششدانگ  در  داداش  و  عباسقلی  فرزندان  زاده 
باغ32‏/3226سهم از 64‏/6452 سهم ششدانگ )سه سهم مشاع 
از  شده  خریداری  مترمربع  64‏/6452  بمساحت‏‏  سهم(  از شش 

محرم اسدی.
5- آقای رضا میرزائی فرزند ابراهیم در ششدانگ یک قطعه 
از  شده  خریداری  مترمربع  38‏/7158  بمساحت‏‏  زراعی   زمین 

حیدر حیدری.
ششدانگ  در  عباسقلی  فرزند  صادقی  علیرضا   آقای   -6
از  شده  خریداری  مترمربع  71‏/5642  بمساحت‏‏  باغ  قطعه  یک 

قلی صادقی 
یک  ششدانگ  در   فرزندحسن   صادقی  هاشم  آقای   -7
قطعه زمین زراعی بمساحت‏‏ 64‏/1226 مترمربع خریداری شده 

از محسن حسینی
در  یونس  فرزند  علیائی  صومعه  زینالی  داود  آقای   -8
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بمساحت‏‏ 54‏/30065 مترمربع 

خریداری شده از عاصف رسول زاده
9- آقای یداله محمدی صومعه علیائی  فرزند ذکر علی  در  
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بمساحت‏‏ 

97‏/19643 مترمربع خریداری شده از ذکر علی محمدی.
10- آقای حسن محمدی صومعه علیائی  فرزند اسمعیل در 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بمساحت‏‏ 69‏/10078 مترمربع 

خریداری شده از میر محمد حسینی.
در  محمود  فرزند  صومعه  محمدی  اسمعیل  آقای   -11
مترمربع  85‏/9349  بمساحت‏‏  زراعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 

خریداری شده از غلامرضا مختاری

12- آقای محمد سلیمانی  فرزند نوروز در ششدانگ یک 
قطعه باغ بمساحت‏‏ 01‏/4958 مترمربع خریداری شده از نوروز 

سلیمانی.
13- آقای علی صیادی فرزند افسر در ششدانگ یک قطعه 
باغ بمساحت‏‏ 66‏/5710 مترمربع خریدار ی شده ازاکبر ستاری.

یک  ششدانگ  در  احمد  فرزند  صفوی  خلیل  آقای   -14
قطعه باغ بمساحت‏‏ 37‏/7516 مترمربع خریداری شده از احمد 

صفوی
ششدانگ  در  قربانعلی  فرزند  ستاری  محمد  آقای   -15
از  شده  خریداری  مترمربع  16‏/4607  بمساحت‏‏  باغ  قطعه  یک 

قربانعلی ستاری.
در  اکبر  فرزند  علیائی  صومعه  صادقی   محمد  آقای   -16
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بمساحت‏‏ 38‏/13420 مترمربع 

خریداری شده از حسین صادقلوی 
در  اکبر  فرزند  علیائی  صومعه  صادقی   محمد  آقای   -17
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بمساحت‏‏ 38‏/11231 مترمربع 

خریداری شده از حسین صادقلوی.
در  اکبر  فرزند  علیائی  صومعه  صادقی   محمد  آقای   -18
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بمساحت‏‏ 69‏/12564 مترمربع 

خریداری شده از علی خلیلی
صومعه  ستاری  بشهرت  هردو  جعفر  و  حیدر  آقایان   - 19
علیائی فرزندان ولی محمد هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت‏‏ 29‏/3400 مترمربع خریداری 

شده از ولی محمد ستاری.
صومعه  ستاری  بشهرت  هردو  جعفر  و  حیدر  آقایان   -20
به سه دانگ مشاع  علیائی فرزندان ولی محمد هر کدام نسبت 
از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بمساحت‏‏ 33‏/793 مترمربع 

خریداری شده از ولی محمد ستاری و اکبر ستاری
21‏- آقای حیدر ستاری فرزند ولی محمد  در  ششدانگ 
مترمربع خریداری  بمساحت‏‏ 58‏/5090  یک قطعه زمین زراعی 

شده از ولی محمد ستاری و اکبر ستاری 
22‏- آقای حسین محمودی فرزند حمید در ششدانگ یک 

قطعه زمین زراعی بمساحت‏‏ 87‏/6671 مترمربع خریداری شده 
از قدرت نوری.

23- آقای حسین محمودی فرزند حمید در ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعی بمساحت‏‏ 68‏/15423 مترمربع خریداری شده 

از قدرت نوری.
24- آقای حسین محمودی فرزند حمید در ششدانگ یک 
قطعه باغ بمساحت‏‏ 81‏/6751 مترمربع خریداری شده از قدرت 

نوری.
یک  ششدانگ  در  اسلام  فرزند  نوروزی  سیکنه  25-خانم 
قطعه زمین زراعی بمساحت‏‏ 3‏/11341 مترمربع خریداری شده 

از ذکر علی محمدی
فرزند اسلام در ششدانگ یک  نوروزی  26- خانم سیکنه 
قطعه زمین زراعی بمساحت‏‏ 99‏/7842 مترمربع خریداری شده 

از ذکر علی محمدی.
27‏- خانم سیکنه نوروزی فرزند اسلام در ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعی بمساحت‏‏ 51‏/11500 مترمربع خریداری شده 

از ذکر علی محمدی
ششدانگ  در  غلامعلی  فرزند  رحمانی  محمد  آقای  28‏- 
یک قطعه زمین زراعی بمساحت‏‏ 76‏/13289 مترمربع خریداری 

شده از مریم رحمانی
29- آقای محمد رحمانی فرزند غلامعلی در ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعی بمساحت‏‏ 74‏/4799 مترمربع خریداری شده 

از زهرا  رحمانی
30- آقای محمد رحمانی فرزند غلامعلی در ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعی بمساحت‏‏ 71‏/6037 مترمربع خریداری شده 
در  غلامعلی  فرزند  رحمانی  محمد  آقای   31 رحمانی  مریم  از 
ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت‏‏ 13‏/5641 مترمربع خریداری 

شده از مریم رحمانی
32- آقای محمد رحمانی فرزند غلامعلی در ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعی بمساحت‏‏ 17‏/3231 مترمربع خریداری شده 

از زهرا رحمانی.
ششدانگ  در  غلامعلی  فرزند  رحمانی  محمد  آقای   -33

یک قطعه زمین زراعی بمساحت‏‏ 92‏/37302 مترمربع خریداری 
شده از قربانعلی رحمانی.

ششدانگ  در  غلامعلی  فرزند  رحمانی  محمد  آقای  34‏- 
مترمربع خریداری  بمساحت‏‏ 05‏/6466  یک قطعه زمین زراعی 

شده از زهرا رحمانی
35-آقای محمد رحمانی فرزند غلامعلی در ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعی بمساحت‏‏ 73‏/21065 مترمربع خریداری شده 

از حسین صادقلو.
یک  ششدانگ  در  احمد  فرزند  حیدری  علی  آقای   -36
مترمربع  77‏/6984  بمساحت‏‏  فرعی    67 پلاک  از  باغ  قطعه 

خریداری شده از احمد کاظمی
37- آقای محرم محمدی صومعه ء وخانم راضیه محمدی 
محمدی  محرم  آقای  )سهم  علی  و  رحمان  فرزندان  صومعهء 
راضیه  خانم  سهم  و  ششدانگ  از  مشاع  دانگ  چهار  به  نسبت 
محمدی نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ( یک قطعه زمین 
مترمربع  94‏/12948  بمساحت‏‏  فرعی   277 پلاک  از  زراعی  

خریداری شده از عبداله غفاری
آقای مهدی  و قربان هردو بشهرت ستاری فرزندان   -38
اکبر هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی از پلاک 366 فرعی بمساحت‏‏ 02‏/15292 مترمربع 

خریداری شده از قدرت اله نوری
فرزند عباسقلی  علیائی  آقای علیرضا صفوی صومعه  39‏- 
فرعی   366 پلاک  از  زراعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در 

بمساحت‏‏ 5‏/33033 مترمربع خریداری شده از اکبر ستاری. 

بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.

 تاريخ انتشار نوبت اول :  02‏/12‏/1404    
تاريخ انتشار نوبت دوم :  17‏/12‏/1404    	

   وحيد بابائي
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك تركمانچاي

شناسه آگهی: 2131557                                                                                                                                                                                                                                       روزنامه طرح ‌نو
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شنبه 2  اسفند ماه 1404  - سال نوزدهم -  شماره  3507لیتوگرافی و چاپ:  شاخه سبز                            

حضرت مهدی  )عج( 
خداوندا! من ستايشت را با حمد تو آغاز مى‌كنم و 
تو با نعمت خويش، بر راه راست، توفيق دهنده‌ای...

رتبه 3  در طرح رتبه بندی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی

  شماره: 1404/104/23/2660                                   تاریخ: 1404/11/25       

    آگهی موضوع ماده 3 قانون آیین نامه قانون تعییین وتکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )نوبت اول(

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  وتکلیف  تعییین  قانون  موضوع  هیئت  صادره  آراء  برابر 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد واملاک ایلخچی تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و 
املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
متقاضیان  مالیکت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در  شود  می  آگهی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد واملاک ایلخچی تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالیکت صادر خواهد شد. 

   آگهی از سنگ 29 اصلی بخش 14 تبریز
و  اسکو   صادره   1381501583 ملی   کد  اسماعیل  فرزند  رخشانی  1-قدرت 
تبریز  بشماره ملی 1381952275 صادره  فرزند  مهدی  ایلخچی  نازیلا دولتی  خانم 
ششدانگ یک قطعه باغ مفروز از  383 فرعی از  29 اصلی  به  مساحت 919/08 

متر مربع)بالمناصفه وبالسویه (

تاریخ انتشار نوبت اول :    1404/12/02       شنبه 
تاریخ انتشار نوبت دوم :   12/17 /1404     یکشنبه	    

                                                                                  بهرام قاصدی                                                           
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلخچی

شناسه آگهی:     2130741                                روزنامه طرح ‌نو

 شماره: 1404/104/23/2674                                  تاریخ: 1404/11/25       

    آگهی موضوع ماده 3 قانون آیین نامه قانون تعیین وتکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )نوبت اول(

ثبتی اراضی و  تعییین وتکلیف وضعیت  قانون  برابر آراء صادره هیئت موضوع 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد واملاک ایلخچی تصرفات 
متقاضیان  لذا مشخصات  است  ذیل محرز گردیده  متقاضیان  معارض  بلا  و  مالکانه 
و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالیکت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد واملاک ایلخچی تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 

یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالیکت صادر خواهد شد. 
               آگهی از سنگ 27 اصلی بخش 14 تبریز

1 - محمد علی جعفری خاصه لر  فرزند جواد کد ملی   1709927003  صادره 
اسکو ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به  مساحت   2451/89 متر مربع

تاریخ انتشار نوبت اول :    1404/12/02       شنبه 
تاریخ انتشار نوبت دوم :   12/17 /1404     یکشنبه	                                                                                                              
                                                                                         بهرام قاصدی
   رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلخچی

                   شناسه آگهی:    2130722                                 روزنامه طرح ‌نو

شماره: 1404/104/23/2666                                   
  تاریخ: 1404/11/25       

    آگهی موضوع ماده 3 قانون آیین نامه قانون تعییین وتکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )نوبت اول(

و  اراضی  ثبتی  تعییین وتکلیف وضعیت  قانون  هیئت موضوع  آراء صادره  برابر 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد واملاک ایلخچی تصرفات 
متقاضیان  مشخصات  لذا  است  گردیده  محرز  ذیل  متقاضیان  معارض  بلا  و  مالکانه 
به فاصله 15  نوبت  به منظور اطلاع عموم در دو  تقاضا بشرح زیر  و املاک مورد 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالیکت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد واملاک ایلخچی تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 

یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالیکت صادر خواهد شد. 

           آگهی از سنگ 29 اصلی بخش 14 تبریز
1- قمر صحیحی ایلخچی فرزند عباسقلی کد ملی 1708647937  صادره اسکو 
به  مساحت 131/57  از  29 اصلی   از  860 فرعی  ششدانگ یکباب خانه مفروز 

متر مربع

تاریخ انتشار نوبت اول :    1404/12/02        شنبه 
تاریخ انتشار نوبت دوم :   12/17 /1404      یکشنبه	                                                                                                                                                 
                                                                                                     بهرام قاصدی
                      رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  ایلخچی

	                                 روزنامه طرح ‌نو               شناسه آگهی:    2131104

  شماره: 1404/104/23/2668                                   تاریخ: 1404/11/25       

    آگهی موضوع ماده 3 قانون آیین نامه قانون تعییین وتکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )نوبت اول(

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  وتکلیف  تعییین  قانون  موضوع  هیئت  صادره  آراء  برابر 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد واملاک ایلخچی تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و 
املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
متقاضیان  مالیکت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در  شود  می  آگهی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد واملاک ایلخچی تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 

یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالیکت صادر خواهد شد. 

                   آگهی از سنگ 2045 اصلی بخش 10 تبریز
1 -قربانعلی عظیمی خاصوان  فرزند حسین بشماره ملی 1708825551   صادره 

اسکو  ششدانگ یک قطعه باغ  به  مساحت   5729/91 متر مربع

تاریخ انتشار نوبت اول :    1404/12/02       شنبه 
تاریخ انتشار نوبت دوم :   12/17 /1404     یکشنبه	                                                                                                                                                
                                                                                      بهرام قاصدی
      رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلخچی

شناسه آگهی:      2130895                               روزنامه طرح ‌نو

شماره نامه: ١٤٠٤٨٥٦٠٤١69022405      تاریخ ارسال نامه: 1404/11/28

آگهی فقدان سند مالکیت

برابر د‌فتر املاک مقدار سه دانگ مشاع از ششد‌انگ خانه  پلاک 1127 
فرعی از 1 اصلی بخش 10 تبریز در د‌فتر املاک 185 صفحه 549 ذیل شماره 
ثبت 72084 با شماره سند چاپی 017151 ج 91 بنام جمل‌اله عیوضی قره‌آغاج  
طی  محلی  استشهاد  ارائه  با  مالک  اینک  است.  گرد‌ید‌ه  صاد‌ر  سند  و  ثبت 
دفترخانه   1404/11/06 مورخ   140462658102000681 شماره  درخواست 
89 تبریز مد‌عی فقد‌ان سند در اثر سهل‌انگاری شده ‌که طبق دستور تبصره یک 

ماده 120 آیین نامه قانون ثبت د‌ر یک نوبت آگهی می‌شود تا هرکس و هر 
مرجعی نسبت به پلاک مزبور و سند مالیکت المثنی اعتراض و ادعایی دارد 
مراتب را  کتباً به مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به اد‌اره ثبت تبریز 
اعلام نماید. بد‌یهی است پس از انقضای مد‌ت قانونی نسبت به صدور سند 
مالكيت المثنی اقد‌ام خواهد شد و به اعتراضات وارد‌ه د‌ر خارج از مدت 

ترتیب اثر د‌اد‌ه نخواهد شد.

تاریخ انتشار: 1404/12/02
علی رستمی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه غرب تبریز

شناسه آگهی:     2132237                                روزنامه طرح ‌نو

شماره: 1404/104/27/936                        
 تاریخ: 1404/12/27

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی تحت پلاک ثبتی 
نانساء  مساحت  بنام نیر صادقی  20064 فرعی از 1 اصلی بخش 10 تبریز 
501/10 مترمربع در مورخ 1404/12/26 روز سه شنبه رأس ساعت 8 صبح 
مطابق بند 4 ماده 14 قانون ثبت شروع و به عمل خواهد آمد بدینوسیله به 
در  تا  گردد  می  اخطار  ارتفاقی  و صاحبان حقوق  مجاورین  کلیه صاحبان، 
حقوق  و صاحبان  مجاورین  اعتراض  رسانند  بهم  شده حضور  تعیین  موقع 
ارتفاقی که در موعد مقرر در محل حاضر نباشند مطابق ماده 20 قانون ثبت 

تا 30 روز از تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و مطابق ماده 86 آئین نامه 
قانون ثبت معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره 
ثبت دادخواست به مراجع ذیصلاح قضائی تقدیم و برگ رسید آن را به این 
اداره تسلیم نمایند، درغیر اینصورت متقاضی ثبت و یا نماینده قانونی وی 
می تواند به دادگاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به 
اداره ثبت تسلیم نماید. اداره ثبت بدون توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را با 

رعایت مقررات ادامه خواهد داد.

تاریخ انتشار: 1404/12/02
علی رستمی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک غرب تبریز

شناسه آگهی:  2130631                                                                      روزنامه طرح ‌نو

شماره : ۱۴۰4۶۰۳۰۴۰۰۵۰15654                          تاریخ : 1404/11/11

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی )نوبت دوم( 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

موضوع  اول  هیات   1404/10/28  -  ۱۴۰4۶۰۳۰۴۰۰۵۰14974 شماره  رأی  برابر 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در  قانون تعیین تکلیف وضعیت 
رشید  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  مرند  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد 
ایوبی  فرزند قلی بشماره شناسنامه 30021 صادره از در ششدانگ یک باب خانه  به 
مساحت 392 متر مربع به پلاک 11505 فرعی از ۴۹ اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک 3304 فرعی از ۴۹ اصلی واقع در دیزجکیان بخش ۱۵ تبریز خریداری از مالک 

رسمی خانم فاطمه زهری رضایی محرز گردیده است.
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  نوبت  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو  لذا 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالیکت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  می‌توانند از تاریخ 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالیکت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/14 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/02 

                                         
 احد فعال-رئیس ثبت اسناد و املاک مرند

	     م الف:        2111541                                    روزنامه طرح ‌نو                                 شناسه آگهی:         2111541

شماره نامه: ١٤٠٤٨٥٦٠٤١70015429            تاریخ ارسال نامه: 1404/11/28

آگهی فقدان سند مالکیت
ششد‌انگ یک دستگاه آپارتمان تحت  پلاک 5 فرعی از 2368 اصلی  واقع در 
بخش 02  تبریز در صفحه 71 دفتر 181 بنام نفیسه سلجی  ثبت و سند به شماره 
استشهاد محلی  ارائه  با  مالک  چاپی 866123 ج 93  صاد‌ر گرد‌ید‌ه است. حال 
به شرح  درخواست 140462650931000462 مورخ 1404/11/18 دفترخانه 116 
تبریز مد‌عی فقد‌ان سند مالیکت مزبور بعلت سهل انگاری شده و تقاضای صدور 
سند مالیکت المثنی نموده است.  مراتب در اجرای تبصره یک ماد‌ه 120 آیین نامه 

قانون ثبت د‌ر یک نوبت آگهی می‌شود هرکس اد‌عائی نسبت به وجود ورقه مالیکت 
یا انجام هرگونه معامله را نزد خود د‌ارد می‌تواند اعتراض خود را کتباً به مدت د‌ه 
روز پس ازانتشار آگهی  به اد‌اره ثبت تبریز تسلیم  نماید. بد‌یهی است پس از انقضای 
مد‌ت قانونی نسبت به صدور سند مالكيت المثنی اقد‌ام خواهد شد و به اعتراضات 

وارد‌ه د‌ر خارج از مدت ترتیب اثر د‌اد‌ه نخواهد شد.

تاریخ انتشار: 1404/12/02
سراج رفیعیان
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه جنوب تبریز

شناسه آگهی:  2131108                           روزنامه طرح ‌نو

شماره : ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۰۷۰23477                             تاریخ : 1404/11/26 

هیأت موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي  فاقد 
سند رسمي )نوبت  اول(

 
تكليف وضعيت  تعيين  قانون  نامه  آئين   13 ماده  و  قانون   3 ماده  آگهي موضوع 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
امیرعلی کلانتری فرزند داریوش  1-تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
بشماره کد ملی 1520671679 صادره از میانه به کلاسه 1404/1705 در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 445.53 مترمربع از پلاک 615 فرعی 

از یک  اصلی واقع در میانه بخش 37 تبریز محرز گردیده است.
2-تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیرحسین کلانتری فرزند داریوش 
بشماره کد ملی 1520671687 صادره از میانه به کلاسه 1404/1706 در سه دانگ 

مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 445.53 مترمربع از پلاک 615 فرعی 
از یک  اصلی واقع در میانه بخش 37 تبریز محرز گردیده است.

  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي‌شود 
در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/12/02
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/16

نادر یاغموری
رئیس ثبت اسناد و املاک  میانه

	                    روزنامه طرح ‌نو                                 شناسه آگهی:    2129978

برگ سبز سواری پژو ROA مدل 1388 به شماره انتظامی 15- 648 ج 46  به شماره موتور 11686063043 و شماره شاسی 61211035 بنام آقای 
امیدعلی ابراهیم زاده علمداری مفقود شده  و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مفقودی                                                                                                             روزنامه طرح نو

طرح‌نو؛ سردبیر
تصنیف‌سرایان  و  شاعران  برجسته‌ترین  از  قزوینی  عارف   
دوره‌ی مشروطه در ایران است؛ هنرمندی که شعر و موسیقی 
را به سلاحی برای اعتراض سیاسی و بیدارسازی اجتماعی 
تبدیل کرد. نام او بیش از هر چیز با تصنیف مشهور »از خون 
جوانان لاله دمیده« گره خورده است؛ اثری که در حافظه‌ی 
تاریخی ایرانیان به عنوان نوحه‌ای ملی برای آزادی‌خواهان و 
شهیدان راه وطن ثبت شده است. این شعر، نمادی از رنج، 
استبداد،  را در کشاکشِ  ایران  بود که  اندوه نسلی  خشم و 

انقلاب، سرکوب و ناکامی می‌دید.

زمینه تاریخی و اجتماعی
برای درک جایگاه این شعر، باید به فضای پرتلاطم اواخر 
انقلاب  کرد.  توجه  پهلوی  حکومت  آغاز  و  قاجار  دوره 
مشروطه با آرمان‌های عدالت‌خواهانه و قانون‌گرایانه آغاز شد، 
اما تحقق این آرمان‌ها با موانع جدی روبه‌رو گردید. بسیاری 
از آزادی‌خواهان کشته یا سرکوب شدند و فضای سیاسی 
ایران بار دیگر به سوی تمرکز قدرت و محدود شدن آزادی‌ها 

توسط حکومت پهلوی حرکت کرد.
عارف قزوینی که خود از حامیان جدی مشروطه بود، این 
تحولات را از نزدیک تجربه کرد. او تنها یک شاعر نبود؛ بلکه 
هنرمندی متعهد بود که باور داشت رسالت شعر، دفاع از مردم 
و حقیقت است. در چنین شرایطی، تصنیف »از خون جوانان 
لاله دمیده« به عنوان واکنشی عاطفی و سیاسی به سرکوب 

آزادی‌خواهان و فضای استبدادی سروده شد.
تصنیف »از خون جوانان لاله دمیده« با تصویری نمادین از 

لاله‌هایی که از خون جوانان روییده‌اند، آغاز می‌شود. لاله در 
فرهنگ ایرانی نماد شهادت و خون ریخته‌شده در راه عشق 
و آزادی است. این تصویر شاعرانه، اندوهی عمیق را منتقل 

می‌کند؛ اندوهی که تنها شخصی نیست، بلکه ملی است.
که  می‌گوید  سخن  جوانانی  مرگ  از  شعر،  این  در  عارف 
عین  در  اما  او سوگوارانه  لحن  باخته‌اند.  آزادی جان  برای 
حال هشداردهنده است. او نه‌تنها بر فقدان این جان‌های پاک 
می‌گرید، بلکه جامعه را به یادآوری و مسئولیت‌پذیری فرا 
می‌خواند. در واقع، این شعر هم مرثیه است و هم بیانیه‌ای 

سیاسی.
مهمی  نقش  آن  تأثیرگذاری  در  نیز  تصنیف  این  موسیقی 
داشته است. عارف خود آهنگ‌ساز بود و شعر را با ملودی‌ای 
هماهنگ با فضای حزن‌انگیز آن همراه کرد. همین ترکیب 
شعر و موسیقی، اثر را به سرودی ماندگار بدل ساخت که در 

محافل سیاسی و مردمی زمزمه می‌شد.

اعتراض هنری و پیامدهای آن
آشکار  بیان  بود،  بیان محدود  آزادی  که  پهلوی  در دوره‌ی 
اعتراض سیاسی می‌توانست پیامدهای سنگینی داشته باشد. 
در  را  عملًا خود  انتقادی،  اشعار  با سرودن  قزوینی  عارف 
معرض فشار سیاسی قرار داد. او به حکومت پهلوی انتقاد 
داشت و از وضعیت کشور، فساد اداری، استبداد و بی‌توجهی 

به آرمان‌های مشروطه گلایه می‌کرد.
با تثبیت قدرت رضاشاه و شکل‌گیری ساختار جدید حکومتی، 
فضای فرهنگی نیز تحت کنترل بیشتری قرار گرفت. بسیاری 
از روشنفکران و هنرمندان یا سکوت اختیار کردند یا به حاشیه 

رانده شدند. عارف نیز که روحیه‌ای حساس و منتقد داشت، 
به حاشیه رانده شد و در نهایت به همدان رفت و سال‌های 

پایانی عمر خود را در آنجا گذراند.
اما همدان برای عارف تنها یک شهر نبود؛ نماد انزوایی بود 
که بر او تحمیل شد. او در سال‌های پایانی عمر، در شرایطی 
دشوار و همراه با بیماری زندگی می‌کرد. ناراحتی شدید قلبی، 
مشکلات مالی و دوری از فضای فرهنگی تهران، زندگی را 

برایش سخت‌تر کرده بود.
با این حال، حتی در تبعید نیز از اندیشه و اعتراض دست 
نکشید. او همچنان دغدغه‌ی ایران را داشت و در نامه‌ها و 
زندگی  می‌کرد.  نگرانی  ابراز  کشور  وضعیت  از  اشعارش 
ناکامی همراه  با نوعی تلخی و احساس  عارف در همدان 
بود؛ گویی آرمان‌هایی که برایشان جنگیده بود، به‌طور کامل 

تحقق نیافته بودند.
سرانجام این شاعر آزاده در سال ۱۳۱۳ خورشیدی، در همان 
تبعید و بر اثر بیماری قلبی درگذشت. مرگ او، پایان زندگی 
یکی از صداهای رسای آزادی‌خواهی در ایران بود؛ صدایی که 
گرچه خاموش شد، اما پژواک آن همچنان در تاریخ باقی ماند.

جایگاه عارف در ادبیات و تاریخ سیاسی ایران
عارف قزوینی را نمی‌توان صرفاً یک شاعر دانست. او نمونه‌ای 
از »شاعر متعهد« در تاریخ معاصر ایران است؛ هنرمندی که 
هنر را در خدمت جامعه می‌دید. در دوره‌ای که بسیاری از 
شاعران به مضامین عاشقانه یا سنتی می‌پرداختند، عارف شعر 
را به عرصه‌ی سیاست کشاند و آن را با مسائل روز پیوند زد.

تصنیف‌های او، به‌ویژه »از خون جوانان لاله دمیده«، در حافظه 

جمعی ایرانیان ماندگار شده‌اند. این اثر نه‌تنها بازتاب‌دهنده 
دوره‌ای خاص از تاریخ ایران است، بلکه نشان‌دهنده‌ی پیوند 

عمیق میان هنر و سیاست در فرهنگ ایرانی است.
از سوی دیگر، زندگی شخصی عارف نیز نمادی از سرنوشت 
بسیاری از روشنفکران آن عصر چون شور انقلابی، امید به 
انزوا  نهایت  از تحولات سیاسی، و در  تغییر، سرخوردگی 
را  او  زندگی  تراژیک  وجه  سرنوشت،  این  بود.  بیماری  و 

پررنگ‌تر می‌کند.
در پایان باید بگویم که سرگذشت عارف قزوینی و تصنیف 
»از خون جوانان لاله دمیده« روایتی است از پیوند شعر و 
مبارزه. او با زبان هنر، درد یک ملت را در مواجهه با رژیم 
استبدادی پهلوی بیان کرد و نام خود را در تاریخ ادبیات و 
سیاست ایران ثبت نمود. تبعید به همدان و مرگ در غربت، 
اگرچه پایانی تلخ برای زندگی او بود، اما نتوانست از تأثیر 
ماندگار آثارش از جمله تصنیف »از خون جوانان وطن لاله 

دمیده« بکاهد:

هنگام می و فصل گل و گشت و چمن شد
دربــار بــهاری تــهی از زاغ و زغن شـد
از ابـر کـرم خـطه‌ی ری رشگ خـتن شد
دلتنگ چو من مرغ قـفس بـهر وطـن شد

چه کج رفتاری ای چرخ! چه بد کرداری ای چرخ!
سر کین داری ای چرخ! نه دین داری، نه آیین داری ای چرخ!

از خـون جوانان وطـن لاله دمـیده
از مـاتم سرو قدشان سـرو خـمیده
در سایۀ گل بلبل ازین غصه خزیده

گل نیز چو من در غمشان جامه دریده
چه کج‌رفتاری ای چرخ! چه بد کرداری ای چرخ!

خوابند وکیلان و خرابند وزیران
بردند به سرقت همه سیم و زر ایران
ما را نـگذارند به یـک خانه‌ی ویران

یا رب بستان داد فـقیران ز امـیران
چه کج رفتاری ای چرخ! چه بد کرداری ای چرخ!

سر کین داری ای چرخ! نه دین داری، نه آیین داری ای چرخ!
از اشـک هـمه روی زمـین زیـر و زبـر کن
مشتی گرت از خاک وطن هست به سر کن

غیـرت کـن و انـدیشـه‌ی ایـام بـتـر کـن
انـدر جـلو تیــر عــدو سـینـه ســپر کـن

چه کج رفتاری ای چرخ! چه بد کرداری ای چرخ!
سر کین داری ای چرخ! نه دین داری، نه آیین داری ای چرخ!

از دسـت عـدو نـاله‌ی مـن از سـر درد اسـت
اندیشه هر آن کس کند از مرگ، نه مرد است
جـانبازی عـشاق نـه چـون بـازی نـرد است
مردی اگرت هست، کنـون وقـت نـبرد است

چه کج رفتاری ای چرخ! چه بد کرداری ای چرخ!
سر کین داری ای چرخ! نه دین داری، نه آیین داری ای چرخ!

عـارف ز ازل تـکیه بــر ایـام نـداده‌ست
جز جام به کس دست چو خیام نداده‌ست
دل جـز بـه سـر زلـف دلارام نـداده‌ست
صد زندگی ننگ بـه یک نـام نـداده‌ست

چه کج رفتاری ای چرخ! چه بد کرداری ای چرخ!
سر کین داری ای چرخ! نه دین داری، نه آیین داری ای چرخ!

طرح نو بررسی می‌کند:

از اعتراض »عارف« به حکومت پهلوی تا روییدن شعر »از خون جوانان وطن لاله دمیده«


